
COMPETENZA 

ANNO DI 

RIFERIMENTO 

DEL BILANCIO 

2015

COMPETENZA 

ANNO 2016

COMPETENZA 

ANNO 2017

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 

A) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese correnti (+) 0,00 0,00 0,00

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente (-) 0,00 0,00 0,00

B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 (+) 1.254.400,00 1.221.500,00 1.221.500,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al 

rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche (+) 0,00 0,00 0,00

D)Spese Titolo 1.00 -  Spese correnti (-) 1.159.900,00 1.166.500,00 1.164.500,00

     di cui:

               - fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

               - fondo crediti di dubbia esigibilità 5.500,00 8.000,00 15.000,00

E) Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto capitale (-) 0,00 0,00 0,00

F) Spese Titolo 4.00 -  Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti 

obbligazionari (-) 94.500,00 55.000,00 57.000,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

 G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F) 0,00 0,00 0,00

H) Utilizzo risultato  di amministrazione presunto per spese correnti (+) 0,00  -  -

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche 

disposizioni di legge o  dei principi contabili (+) 0,00 0,00 0,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a 

specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili (-) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei 

prestiti (+) 0,00 0,00 0,00

O=G+H+I-L+M 0,00 0,00 0,00

P) Utilizzo risultato di amministrazione presunto   per spese di investimento (+) 0,00  -  -

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE

Comune di Tarantasca

233.407,14

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE

EQUILIBRI DI BILANCIO (Anno 2015-2016-2017)

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI CONTABILI, CHE  HANNO EFFETTO 

SULL’EQUILIBRIO  EX ARTICOLO 162, COMMA 6,  DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI



Q) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese in conto capitale (+) 48.750,00 0,00 0,00

R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00 (+) 416.250,00 100.000,00 100.000,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al 

rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche (-) 0,00 0,00 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche 

disposizioni di legge o  dei principi contabili (-) 0,00 0,00 0,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine (-) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (-) 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a 

specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili (+) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei 

prestiti (-) 0,00 0,00 0,00

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale (-) 465.000,00 100.000,00 100.000,00

     di cui fondo pluriennale vincolato di spesa 0,00 0,00 0,00

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie (-) 0,00 0,00 0,00

E) Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00

Z = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E 0,00 0,00 0,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine (+) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine (+) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (+) 0,00 0,00 0,00

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine (-) 0,00 0,00 0,00

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie (-) 0,00 0,00 0,00

W = O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE

EQUILIBRIO FINALE



Comune di Tarantasca

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)ENTRATA

CODICE

RISORSA

DENOMINAZIONE

Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTI

2015 2016 2017 TOTALE

2015 - 2017

NUMERO
chiuso

DEFINITIVE

Avanzo di Amministrazione + Fondo

Pluriennale Vincolato iscritto in Entrata di cui:

48.750,00 48.750,00

- Fondi Vincolati

- Finanziamento Investimenti

- Fondo Ammortamento

- Fondi Non Vincolati

- Fondo Pluriennale Vincolato per Spese

Correnti

- Fondo Pluriennale Vincolato per Spese in

Conto Capitale

48.750,00 48.750,00

- Fondo Svalutazione Crediti

Entrate Tributarie

ITITOLO

Imposte

               CATEGORIA    1

1.01.0020 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 81.000,00 108.000,00 105.000,00 105.000,00 105.000,00 315.000,00

1.01.0021 ADDIZIONALE COMUNALE SUL CONSUMO

DELL'EN

1.005,37 150,00

1.01.0023 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI

(I.C.I.)

10.000,00 15.000,00 5.000,00 5.000,00 25.000,00

1.01.0024 I.M.U. 315.085,69 452.550,00 270.000,00 270.000,00 270.000,00 810.000,00

1.01.0028 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' 9.054,36 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 30.000,00

1.01.0031 ADDIZIONALE IRPEF 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 9.000,00

                  TOTALE  CATEGORIA   1   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .406.145,42 403.000,00 393.000,00 393.000,00 1.189.000,00583.700,00

Tasse

               CATEGORIA    2

1.02.0042 TASSA PER L'OCCUPAZIONE PERMANENTE

DI SP

2.648,52 5.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 12.000,00

1.02.0044 TASSA PER L'OCCUPAZIONE

TEMPORANEA DI SP

592,77 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 3.000,00

GIOVE Siscom Pagina 1 di 8



Comune di Tarantasca

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)ENTRATA

CODICE

RISORSA

DENOMINAZIONE

Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTI

2015 2016 2017 TOTALE

2015 - 2017

NUMERO
chiuso

DEFINITIVE

1.02.0053 TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI

SERVIZI

187.000,00 214.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 600.000,00

1.02.0054 TASSA RIFIUTI SOLIDI URBANI -

ACCERTAMENTI AN

12.500,00 20.000,00 10.000,00 10.000,00 40.000,00

                  TOTALE  CATEGORIA   2   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .190.241,29 225.000,00 215.000,00 215.000,00 655.000,00232.500,00

Tributi speciali ed altre entrate tributarie

proprie

               CATEGORIA    3

1.03.0065 FONDO SPERIMENTALE DI RIEQUILIBRIO 282.515,80 238.000,00 174.250,00 174.250,00 174.250,00 522.750,00

1.03.0066 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI 651,84 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 3.000,00

                  TOTALE  CATEGORIA   3   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .283.167,64 175.250,00 175.250,00 175.250,00 525.750,00239.000,00

I

Entrate Tributarie

TOTALE TITOLO 879.554,35 803.250,00 783.250,00 783.250,00 2.369.750,001.055.200,00

GIOVE Siscom Pagina 2 di 8



Comune di Tarantasca

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)ENTRATA

CODICE

RISORSA

DENOMINAZIONE

Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTI

2015 2016 2017 TOTALE

2015 - 2017

NUMERO
chiuso

DEFINITIVE

Entrate derivanti da contributi e trasferimenti

correnti dello Stato, della regione e di altri enti

pubblici

IITITOLO

Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato

               CATEGORIA    1

2.01.0079 ALTRI CONTRIBUTI GENERALI 151.708,90 41.600,00 89.900,00 89.900,00 89.900,00 269.700,00

2.01.0080 CONTRIBUTO PER LO SVILUPPO

INVESTIMENTI

12.858,82 12.900,00 12.900,00 12.900,00

                  TOTALE  CATEGORIA   1   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .164.567,72 102.800,00 89.900,00 89.900,00 282.600,0054.500,00

Contributi e trasferimenti correnti dalla

regione

               CATEGORIA    2

2.02.0115 trsferimento regionale per funzioni conferite 436,36

2.02.0156 ASSEGNAZIONE FONDI REGIONALI PER

BIBLIOT

300,00 700,00 500,00 500,00 500,00 1.500,00

                  TOTALE  CATEGORIA   2   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .736,36 500,00 500,00 500,00 1.500,00700,00

Contributi e trasferimenti correnti da altri enti

del settore pubblico

               CATEGORIA    5

2.05.0160 ASSEGNAZIONE FONDI PROVINCIALI IN

MATERIA DI

3.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 7.500,00

                  TOTALE  CATEGORIA   5   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.500,00 2.500,00 2.500,00 7.500,003.500,00

II

Entrate derivanti da contributi e trasferimenti

correnti dello Stato, della regione e di altri enti

pubblici

TOTALE TITOLO 165.304,08 105.800,00 92.900,00 92.900,00 291.600,0058.700,00

GIOVE Siscom Pagina 3 di 8



Comune di Tarantasca

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)ENTRATA

CODICE

RISORSA

DENOMINAZIONE

Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTI

2015 2016 2017 TOTALE

2015 - 2017

NUMERO
chiuso

DEFINITIVE

Entrate Extratributarie

IIITITOLO

Proventi dei servizi pubblici

               CATEGORIA    1

3.01.0260 DIRITTI DI SEGRETERIA 7.980,20 10.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 21.000,00

3.01.0268 DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE CARTE

D'ID

1.548,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00 5.400,00

3.01.0286 PROVENTI QUOTE DI FREQUENZA E

REFEZIONE

24.323,50 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 75.000,00

3.01.0290 CONCORSO FAMIGLIE SPESE TRASPORTI

SCOLAS

20.859,00 22.500,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 60.000,00

3.01.0295 RIMBORSI PER SERVIZIO AUTOBUS

BUSCA.

430,50

3.01.0312 PROVENTI ILLUMINAZIONE PRIVATA

SEPOLTURE

940,38 1.000,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 4.500,00

3.01.0321 RIMBORSI DALL'ACDA PER SPESE

SERVIZIO IDRICO

42.687,00 41.200,00 41.200,00 41.200,00 41.200,00 123.600,00

3.01.0344 PROVENTI CONTRAVVENZIONALI IN

MATERIA DI

3.758,20 7.000,00 8.500,00 8.500,00 8.500,00 25.500,00

3.01.0370 PROVENTI DA PESO E MISURA PUBBLICA 7.970,20 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 24.000,00

                  TOTALE  CATEGORIA   1   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .110.496,98 113.000,00 113.000,00 113.000,00 339.000,00116.500,00

Proventi dei beni dell'ente

               CATEGORIA    2

3.02.0382 FITTI REALI DI FABBRICATI 7.928,02 11.500,00 10.500,00 10.500,00 10.500,00 31.500,00

3.02.0392 PROVENTI PER L'USO DI LOCALI ED

ATTREZZA

5.264,93 6.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 9.000,00

3.02.0404 PROVENTI DEI BENI TRASFERITI 58.490,82 44.000,00 43.000,00 43.000,00 43.000,00 129.000,00

3.02.0406 FITTO TERRENO PER AREA DI SERVIZIO. 10.500,00 10.500,00 10.500,00 10.500,00 10.500,00 31.500,00

3.02.0408 FITTO TERRENI PER DISPOSITIVI

TELEFONICI

37.724,46 38.000,00 31.000,00 31.000,00 31.000,00 93.000,00

3.02.0409 PROVENTI DA CONCESSIONI DI LOCULI

CIMITERIALI

10.864,00 11.000,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00 22.500,00

GIOVE Siscom Pagina 4 di 8



Comune di Tarantasca

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)ENTRATA

CODICE

RISORSA

DENOMINAZIONE

Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTI

2015 2016 2017 TOTALE

2015 - 2017

NUMERO
chiuso

DEFINITIVE

                  TOTALE  CATEGORIA   2   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .130.772,23 105.500,00 105.500,00 105.500,00 316.500,00121.000,00

Interessi su anticipazioni e crediti

               CATEGORIA    3

3.03.0422 INTERESSI SULLE GIACENZE DI CASSA 250,38 250,00 250,00 250,00 250,00 750,00

                  TOTALE  CATEGORIA   3   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .250,38 250,00 250,00 250,00 750,00250,00

Proventi diversi

               CATEGORIA    5

3.05.0448 RIMBORSI PER VARIANTI AL PIANO

REGOLATORE.

300,00 4.000,00

3.05.0449 RIMBORSO DAL COMUNE DI BUSCA PER

CONVENZIONE

9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 27.000,00

3.05.0450 RIMBORSO PER DIPENDENTE

COMANDATO

35.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 105.000,00

3.05.0451 RIMBORSO DAL COMUNE DI BUSCA PER

MUTUI

16.086,92 16.100,00 16.100,00 16.100,00 16.100,00 48.300,00

3.05.0452 RIMBORSO QUOTA SPESE PER SERVIZI

CONSORZ

48.212,62 48.500,00 48.500,00 48.500,00 48.500,00 145.500,00

3.05.0453 rimborso comune di Busca per gestione centro

polivalente intercomunale S. Chiaffredo

1.101,77 1.000,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 4.500,00

3.05.0454 RIMBORSO COSTO STAMPATI E COPIE

FOTOSTAT

195,32 250,00 250,00 250,00 250,00 750,00

3.05.0455 RECUPERI E RIMBORSI DIVERSI 16.025,69 10.150,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00 22.500,00

3.05.0458 RIMBORSO I.V.A. A CREDITO. 4.484,48 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 15.000,00

3.05.0460 INTROITI PER SPONSORIZZAZIONI DA

PRIVATI

2.500,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00 3.750,00

3.05.0461 RECUPERO DANNI DA COMPAGNIE DI

ASSICURAZ

11.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 7.500,00

                  TOTALE  CATEGORIA   5   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .130.406,80 126.600,00 126.600,00 126.600,00 379.800,00143.000,00

III

Entrate Extratributarie

TOTALE TITOLO 371.926,39 345.350,00 345.350,00 345.350,00 1.036.050,00380.750,00

GIOVE Siscom Pagina 5 di 8



Comune di Tarantasca

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)ENTRATA

CODICE

RISORSA

DENOMINAZIONE

Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTI

2015 2016 2017 TOTALE

2015 - 2017

NUMERO
chiuso

DEFINITIVE

Entrate derivanti da alienazioni, da

trasferimenti di capitale e da riscossione di

crediti

IVTITOLO

Alienazione di beni patrimoniali

               CATEGORIA    1

4.01.0523 alienazione diritti reali di godimento 5.000,00

                  TOTALE  CATEGORIA   1   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.000,00

Trasferimenti di capitale dallo stato

               CATEGORIA    2

4.02.0550 bando seimila campanili 300.000,00 300.000,00

                  TOTALE  CATEGORIA   2   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.000,00 300.000,00

Trasferimenti di capitale da altri enti del

settore pubblico

               CATEGORIA    4

4.04.0585 Contr Provincia per Pensiline 16.250,00 16.250,00 16.250,00

                  TOTALE  CATEGORIA   4   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.250,00 16.250,0016.250,00

Trasferimenti di capitale da altri soggetti

               CATEGORIA    5

4.05.0600 PROVENTI DERIVANTI DAL RILASCIO

CONCESSI

106.959,49 150.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 300.000,00

                  TOTALE  CATEGORIA   5   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .106.959,49 100.000,00 100.000,00 100.000,00 300.000,00150.000,00

IV

Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti

di capitale e da riscossione di crediti

TOTALE TITOLO 106.959,49 416.250,00 100.000,00 100.000,00 616.250,00171.250,00

GIOVE Siscom Pagina 6 di 8



Comune di Tarantasca

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)ENTRATA

CODICE

RISORSA

DENOMINAZIONE

Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTI

2015 2016 2017 TOTALE

2015 - 2017

NUMERO
chiuso

DEFINITIVE

Entrate derivanti da accensioni di prestiti

VTITOLO

Anticipazioni di cassa

               CATEGORIA    1

5.01.0650 ANTICIPAZIONE DI CASSA 659.534,89

                  TOTALE  CATEGORIA   1   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .659.534,89

V

Entrate derivanti da accensioni di prestiti

TOTALE TITOLO 659.534,89

GIOVE Siscom Pagina 7 di 8



Comune di Tarantasca

BILANCIO PLURIENNALE (2015 - 2016 - 2017)ENTRATA

CODICE

RISORSA

DENOMINAZIONE

Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTI

2015 2016 2017 TOTALE

2015 - 2017

NUMERO
chiuso

DEFINITIVE

RIEPILOGO DEI TITOLI

Titolo 803.250,00879.554,35 783.250,00 783.250,00 2.369.750,001 1.055.200,00

Titolo 105.800,00165.304,08 92.900,00 92.900,00 291.600,002 58.700,00

Titolo 345.350,00371.926,39 345.350,00 345.350,00 1.036.050,003 380.750,00

Titolo 416.250,00106.959,49 100.000,00 100.000,00 616.250,004 171.250,00

Titolo 659.534,895

TOTALE 2.183.279,20 1.670.650,00

Avanzo di Amministrazione + Fondo Pluriennale

Vincolato iscritto in Entrata

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA 2.183.279,20 1.719.400,00

1.321.500,00 1.321.500,00 4.313.650,00

48.750,00 48.750,00

1.321.500,00 1.321.500,00 4.362.400,001.665.900,00

1.665.900,00

GIOVE Siscom Pagina 8 di 8



Comune di Tarantasca

RIEPILOGO PER INTERVENTI DEL BILANCIO PLURIENNALE ( 2015 - 2016 - 2017) 

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

ANNOTAZIONI

IMPEGNI

2015 2016 2017 TOTALE

2015 - 2017

INTERVENTI ultimo esercizio

chiuso

PREVISIONI

DEFINITIVE

I

Spese Correnti

TITOLO

SV

T

Personale 376.264,76 380.080,00 365.000,00 365.000,00 365.000,00 1.095.000,00

376.264,76 380.080,00 365.000,00 365.000,00 365.000,00 1.095.000,00

CO

SV

T

Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 43.735,23 51.850,00 41.100,00 41.100,00 41.100,00 123.300,00

43.735,23 51.850,00 41.100,00 41.100,00 41.100,00 123.300,00

CO

SV

T

Prestazioni di servizi 509.822,42 562.750,00 546.650,00 555.250,00 549.350,00 1.651.250,00

509.822,42 562.750,00 546.650,00 555.250,00 549.350,00 1.651.250,00

CO

SV

T

Trasferimenti 169.203,21 183.900,00 136.650,00 136.650,00 136.650,00 409.950,00

169.203,21 183.900,00 136.650,00 136.650,00 136.650,00 409.950,00

CO

SV

T

Interessi passivi e oneri finanziari diversi 43.005,07 36.700,00 32.400,00 27.900,00 24.800,00 85.100,00

43.005,07 36.700,00 32.400,00 27.900,00 24.800,00 85.100,00

CO

SV

T

Imposte e Tasse 26.838,93 28.100,00 29.100,00 29.100,00 29.100,00 87.300,00

26.838,93 28.100,00 29.100,00 29.100,00 29.100,00 87.300,00

CO

GIOVE Siscom Pagina 1 di 5



Comune di Tarantasca

RIEPILOGO PER INTERVENTI DEL BILANCIO PLURIENNALE ( 2015 - 2016 - 2017) 

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

ANNOTAZIONI

IMPEGNI

2015 2016 2017 TOTALE

2015 - 2017

INTERVENTI ultimo esercizio

chiuso

PREVISIONI

DEFINITIVE

SV

T

Oneri straordinari della gestione corrente 140.468,95 157.500,00

140.468,95 157.500,00

CO

SV

T

Fondo svalutazione crediti 5.500,00 8.000,00 15.000,00 28.500,00

5.500,00 8.000,00 15.000,00 28.500,00

CO

SV

T

Fondo di riserva 4.570,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 10.500,00

4.570,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 10.500,00

CO

I

Spese Correnti

TOTALE TITOLO

SV

T

(A) 1.309.338,57 1.405.450,00 1.159.900,00 1.166.500,00 1.164.500,00 3.490.900,00

1.309.338,57 1.405.450,00 1.159.900,00 1.166.500,00 1.164.500,00 3.490.900,00

CO

GIOVE Siscom Pagina 2 di 5



Comune di Tarantasca

RIEPILOGO PER INTERVENTI DEL BILANCIO PLURIENNALE ( 2015 - 2016 - 2017) 

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

ANNOTAZIONI

IMPEGNI

2015 2016 2017 TOTALE

2015 - 2017

INTERVENTI ultimo esercizio

chiuso

PREVISIONI

DEFINITIVE

II

Spese in Conto Capitale

TITOLO

Acquisizione di beni immobili 57.482,31 132.500,00 437.000,00 100.000,00 100.000,00 637.000,00SV

Acquisto di beni specifici per realizzazioni in economia 20.000,00SV

Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature

tecnico-scientifiche

6.194,00 18.750,00 28.000,00 28.000,00SV

Incarichi professionali esterni SV

Trasferimenti di capitale SV

II

Spese in Conto Capitale

TOTALE TITOLO

T

(B) 63.676,31 171.250,00 465.000,00 100.000,00 100.000,00 665.000,00

63.676,31 171.250,00 465.000,00 100.000,00 100.000,00 665.000,00

SV

GIOVE Siscom Pagina 3 di 5



Comune di Tarantasca

RIEPILOGO PER INTERVENTI DEL BILANCIO PLURIENNALE ( 2015 - 2016 - 2017) 

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

ANNOTAZIONI

IMPEGNI

2015 2016 2017 TOTALE

2015 - 2017

INTERVENTI ultimo esercizio

chiuso

PREVISIONI

DEFINITIVE

III

Spese per Rimborso di Prestiti

TITOLO

SV

T

Rimborso per anticipazioni di cassa 659.534,89

659.534,89

CO

SV

T

Rimborso di quota capitale di mutui e prestiti 84.550,61 89.200,00 94.500,00 55.000,00 57.000,00 206.500,00

84.550,61 89.200,00 94.500,00 55.000,00 57.000,00 206.500,00

CO

III

Spese per Rimborso di Prestiti

TOTALE TITOLO

SV

T

(C) 744.085,50 89.200,00 94.500,00 55.000,00 57.000,00 206.500,00

744.085,50 89.200,00 94.500,00 55.000,00 57.000,00 206.500,00

CO

GIOVE Siscom Pagina 4 di 5



Comune di Tarantasca

RIEPILOGO PER INTERVENTI DEL BILANCIO PLURIENNALE ( 2015 - 2016 - 2017) 

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

ANNOTAZIONI

IMPEGNI

2015 2016 2017 TOTALE

2015 - 2017

INTERVENTI ultimo esercizio

chiuso

PREVISIONI

DEFINITIVE

RIEPILOGO DEI TITOLI

Titolo T 1.309.338,57 1.405.450,00 1.159.900,00 1.166.500,00 1.164.500,00 3.490.900,00I

Titolo T 63.676,31 171.250,00 465.000,00 100.000,00 100.000,00 665.000,00II

Titolo T 744.085,50 89.200,00 94.500,00 55.000,00 57.000,00 206.500,00III

TOTALE

Disavanzo di Amministrazione

TOTALE GENERALE

2.117.100,38 1.665.900,00 1.719.400,00 1.321.500,00 1.321.500,00 4.362.400,00T

T

T 2.117.100,38 1.665.900,00 1.719.400,00 1.321.500,00 1.321.500,00 4.362.400,00

GIOVE Siscom Pagina 5 di 5



Comune di Tarantasca

RIEPILOGO PER PROGRAMMI BILANCIO PLURIENNALE ( 2015 - 2016 - 2017) 

PROGRAMMA

Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

ANNOTAZIONI

IMPEGNI

2015 2016 2017 TOTALE

2015 - 2017

chiuso

DEFINITIVE

SV

T1

CO

IN

T2

Programma  1  -  ORGANIZZAZIONE. ATTIVITA'

ISTITUZIONALI E SERVIZI GENERALI

1.454.977,51 858.700,00 667.850,00 630.200,00 639.000,00 1.937.050,00

1.454.977,51 858.700,00 667.850,00 630.200,00 639.000,00 1.937.050,00

6.053,31 2.500,00 3.000,00 3.000,00

1.461.030,82 861.200,00 670.850,00 630.200,00 639.000,00 1.940.050,00

SV

T1

CO

IN

T2

Programma  2  -  ISTRUZIONE E ATTIVITA'

FORMATIVE

197.317,53 199.900,00 181.800,00 181.000,00 180.500,00 543.300,00

197.317,53 199.900,00 181.800,00 181.000,00 180.500,00 543.300,00

15.000,00 40.000,00 40.000,00

197.317,53 214.900,00 221.800,00 181.000,00 180.500,00 583.300,00

SV

T1

CO

IN

T2

Programma  3  -  VIABILITA' E TRASPORTI
150.886,29 165.300,00 141.500,00 148.050,00 140.650,00 430.200,00

150.886,29 165.300,00 141.500,00 148.050,00 140.650,00 430.200,00

57.623,00 100.750,00 122.000,00 100.000,00 100.000,00 322.000,00

208.509,29 266.050,00 263.500,00 248.050,00 240.650,00 752.200,00

SV

T1

CO

IN

T2

Programma  4  -  ASSETTO DEL TERRITORIO E

DIFESA DELL'AMBIENTE

190.373,09 206.900,00 202.000,00 201.500,00 201.000,00 604.500,00

190.373,09 206.900,00 202.000,00 201.500,00 201.000,00 604.500,00

190.373,09 206.900,00 202.000,00 201.500,00 201.000,00 604.500,00

GIOVE Siscom Pagina 1 di 3



Comune di Tarantasca

RIEPILOGO PER PROGRAMMI BILANCIO PLURIENNALE ( 2015 - 2016 - 2017) 

PROGRAMMA

Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

ANNOTAZIONI

IMPEGNI

2015 2016 2017 TOTALE

2015 - 2017

chiuso

DEFINITIVE

SV

T1

CO

IN

T2

Programma  5  -  ATTIVITA' SOCIALI
55.951,66 59.850,00 57.050,00 56.550,00 56.150,00 169.750,00

55.951,66 59.850,00 57.050,00 56.550,00 56.150,00 169.750,00

53.000,00 300.000,00 300.000,00

55.951,66 112.850,00 357.050,00 56.550,00 56.150,00 469.750,00

SV

T1

CO

IN

T2

Programma  6  -  SVILUPPO ECONOMICO ED

ATTIVITA' PRODUTTIVE

3.917,99 4.000,00 4.200,00 4.200,00 4.200,00 12.600,00

3.917,99 4.000,00 4.200,00 4.200,00 4.200,00 12.600,00

3.917,99 4.000,00 4.200,00 4.200,00 4.200,00 12.600,00

GIOVE Siscom Pagina 2 di 3



Comune di Tarantasca

RIEPILOGO PER PROGRAMMI BILANCIO PLURIENNALE ( 2015 - 2016 - 2017) 

PROGRAMMA

Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

ANNOTAZIONI

IMPEGNI

2015 2016 2017 TOTALE

2015 - 2017

chiuso

DEFINITIVE

CO

SV

T1

IN

T2

Totale dei Programmi

( TIT.  I - II  - III )

Disavanzo di Amministrazione

T O T A L E   G E N E R A L E         ( T2 + T3 )

T3

T

2.053.424,07 1.494.650,00 1.254.400,00 1.221.500,00 1.221.500,00 3.697.400,00

2.053.424,07 1.494.650,00 1.254.400,00 1.221.500,00 1.221.500,00 3.697.400,00

63.676,31 171.250,00 465.000,00 100.000,00 100.000,00 665.000,00

2.117.100,38 1.665.900,00 1.719.400,00 1.321.500,00 1.321.500,00 4.362.400,00

2.117.100,38 1.665.900,00 1.719.400,00 1.321.500,00 1.321.500,00 4.362.400,00

GIOVE Siscom Pagina 3 di 3



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015ENTRATA

CODICE
RISORSA

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

48.750,00Avanzo di Amministrazione + Fondo Pluriennale

Vincolato iscritto in Entrata di cui:

48.750,00

- Fondi Vincolati

- Finanziamento Investimenti

- Fondo Ammortamento

- Fondi Non Vincolati

- Fondo Pluriennale Vincolato per Spese Correnti

48.750,00- Fondo Pluriennale Vincolato per Spese in Conto

Capitale

48.750,00

- Fondo Svalutazione Crediti

Entrate Tributarie

1TITOLO

Imposte

101    CATEGORIA    1

1.01.0020 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 81.000,00 108.000,00 3.000,00 105.000,00

1.01.0021 ADDIZIONALE COMUNALE SUL CONSUMO DELL'EN 1.005,37 150,00 150,00

1.01.0023 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI (I.C.I.) 10.000,00 5.000,00 15.000,00

1.01.0024 I.M.U. 315.085,69 452.550,00 182.550,00 270.000,00

1.01.0028 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' 9.054,36 10.000,00 10.000,00

1.01.0031 ADDIZIONALE IRPEF 3.000,00 3.000,00

                  TOTALE  CATEGORIA   1   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .406.145,42 403.000,00583.700,00 5.000,00 185.700,00

Tasse

102    CATEGORIA    2

1.02.0042 TASSA PER L'OCCUPAZIONE PERMANENTE DI SP 2.648,52 5.000,00 1.000,00 4.000,00

1.02.0044 TASSA PER L'OCCUPAZIONE TEMPORANEA DI SP 592,77 1.000,00 1.000,00

1.02.0053 TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI 187.000,00 214.000,00 14.000,00 200.000,00

1.02.0054 TASSA RIFIUTI SOLIDI URBANI - ACCERTAMENTI AN 12.500,00 7.500,00 20.000,00

                  TOTALE  CATEGORIA   2   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .190.241,29 225.000,00232.500,00 7.500,00 15.000,00

Tributi speciali ed altre entrate tributarie proprie

103    CATEGORIA    3

1.03.0065 FONDO SPERIMENTALE DI RIEQUILIBRIO 282.515,80 238.000,00 63.750,00 174.250,00

1.03.0066 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI 651,84 1.000,00 1.000,00

                  TOTALE  CATEGORIA   3   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .283.167,64 175.250,00239.000,00 63.750,00

GIOVE  Siscom Pagina 1 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015ENTRATA

CODICE
RISORSA

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

RIEPILOGO  TITOLO 1

Categoria 1 406.145,42 403.000,00101 583.700,00 5.000,00 185.700,00

Categoria 2 190.241,29 225.000,00102 232.500,00 7.500,00 15.000,00

Categoria 3 283.167,64 175.250,00103 239.000,00 63.750,00

TOTALE TITOLO 1 879.554,35 803.250,001.055.200,00 12.500,00 264.450,00

GIOVE  Siscom Pagina 2 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015ENTRATA

CODICE
RISORSA

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti

dello Stato, della regione e di altri enti pubblici

2TITOLO

Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato

201    CATEGORIA    1

2.01.0079 ALTRI CONTRIBUTI GENERALI 151.708,90 41.600,00 48.300,00 89.900,00

2.01.0080 CONTRIBUTO PER LO SVILUPPO INVESTIMENTI 12.858,82 12.900,00 12.900,00

                  TOTALE  CATEGORIA   1   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .164.567,72 102.800,0054.500,00 48.300,00

Contributi e trasferimenti correnti dalla regione

202    CATEGORIA    2

2.02.0115 trsferimento regionale per funzioni conferite 436,36

2.02.0156 ASSEGNAZIONE FONDI REGIONALI PER BIBLIOT 300,00 700,00 200,00 500,00

                  TOTALE  CATEGORIA   2   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .736,36 500,00700,00 200,00

Contributi e trasferimenti correnti da altri enti del

settore pubblico

205    CATEGORIA    5

2.05.0160 ASSEGNAZIONE FONDI PROVINCIALI IN MATERIA DI 3.500,00 1.000,00 2.500,00

                  TOTALE  CATEGORIA   5   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.500,003.500,00 1.000,00

GIOVE  Siscom Pagina 3 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015ENTRATA

CODICE
RISORSA

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

RIEPILOGO  TITOLO 2

Categoria 1 164.567,72 102.800,00201 54.500,00 48.300,00

Categoria 2 736,36 500,00202 700,00 200,00

Categoria 5 2.500,00205 3.500,00 1.000,00

TOTALE TITOLO 2 165.304,08 105.800,0058.700,00 48.300,00 1.200,00

GIOVE  Siscom Pagina 4 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015ENTRATA

CODICE
RISORSA

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Entrate Extratributarie

3TITOLO

Proventi dei servizi pubblici

301    CATEGORIA    1

3.01.0260 DIRITTI DI SEGRETERIA 7.980,20 10.000,00 3.000,00 7.000,00

3.01.0268 DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE CARTE D'ID 1.548,00 1.800,00 1.800,00

3.01.0286 PROVENTI QUOTE DI FREQUENZA E REFEZIONE 24.323,50 25.000,00 25.000,00

3.01.0290 CONCORSO FAMIGLIE SPESE TRASPORTI SCOLAS 20.859,00 22.500,00 2.500,00 20.000,00

3.01.0295 RIMBORSI PER SERVIZIO AUTOBUS BUSCA. 430,50

3.01.0312 PROVENTI ILLUMINAZIONE PRIVATA SEPOLTURE 940,38 1.000,00 500,00 1.500,00

3.01.0321 RIMBORSI DALL'ACDA PER SPESE SERVIZIO IDRICO 42.687,00 41.200,00 41.200,00

3.01.0344 PROVENTI CONTRAVVENZIONALI IN MATERIA DI 3.758,20 7.000,00 1.500,00 8.500,00

3.01.0370 PROVENTI DA PESO E MISURA PUBBLICA 7.970,20 8.000,00 8.000,00

                  TOTALE  CATEGORIA   1   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .110.496,98 113.000,00116.500,00 2.000,00 5.500,00

Proventi dei beni dell'ente

302    CATEGORIA    2

3.02.0382 FITTI REALI DI FABBRICATI 7.928,02 11.500,00 1.000,00 10.500,00

3.02.0392 PROVENTI PER L'USO DI LOCALI ED ATTREZZA 5.264,93 6.000,00 3.000,00 3.000,00

3.02.0404 PROVENTI DEI BENI TRASFERITI 58.490,82 44.000,00 1.000,00 43.000,00

3.02.0406 FITTO TERRENO PER AREA DI SERVIZIO. 10.500,00 10.500,00 10.500,00

3.02.0408 FITTO TERRENI PER DISPOSITIVI TELEFONICI 37.724,46 38.000,00 7.000,00 31.000,00

3.02.0409 PROVENTI DA CONCESSIONI DI LOCULI CIMITERIALI 10.864,00 11.000,00 3.500,00 7.500,00

                  TOTALE  CATEGORIA   2   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .130.772,23 105.500,00121.000,00 15.500,00

Interessi su anticipazioni e crediti

303    CATEGORIA    3

3.03.0422 INTERESSI SULLE GIACENZE DI CASSA 250,38 250,00 250,00

                  TOTALE  CATEGORIA   3   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .250,38 250,00250,00

Proventi diversi

305    CATEGORIA    5

3.05.0448 RIMBORSI PER VARIANTI AL PIANO REGOLATORE. 300,00 4.000,00 4.000,00

3.05.0449 RIMBORSO DAL COMUNE DI BUSCA PER

CONVENZIONE

9.000,00 9.000,00 9.000,00

3.05.0450 RIMBORSO PER DIPENDENTE COMANDATO 35.000,00 35.000,00 35.000,00

3.05.0451 RIMBORSO DAL COMUNE DI BUSCA PER MUTUI 16.086,92 16.100,00 16.100,00

3.05.0452 RIMBORSO QUOTA SPESE PER SERVIZI CONSORZ 48.212,62 48.500,00 48.500,00

GIOVE  Siscom Pagina 5 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015ENTRATA

CODICE
RISORSA

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

3.05.0453 rimborso comune di Busca per gestione centro polivalente

intercomunale S. Chiaffredo

1.101,77 1.000,00 500,00 1.500,00

3.05.0454 RIMBORSO COSTO STAMPATI E COPIE FOTOSTAT 195,32 250,00 250,00

3.05.0455 RECUPERI E RIMBORSI DIVERSI 16.025,69 10.150,00 2.650,00 7.500,00

3.05.0458 RIMBORSO I.V.A. A CREDITO. 4.484,48 5.000,00 5.000,00

3.05.0460 INTROITI PER SPONSORIZZAZIONI DA PRIVATI 2.500,00 1.250,00 1.250,00

3.05.0461 RECUPERO DANNI DA COMPAGNIE DI ASSICURAZ 11.500,00 9.000,00 2.500,00

                  TOTALE  CATEGORIA   5   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .130.406,80 126.600,00143.000,00 500,00 16.900,00

GIOVE  Siscom Pagina 6 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015ENTRATA

CODICE
RISORSA

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

RIEPILOGO  TITOLO 3

Categoria 1 113.000,00110.496,98301 116.500,00 2.000,00 5.500,00

Categoria 2 105.500,00130.772,23302 121.000,00 15.500,00

Categoria 3 250,00250,38303 250,00

Categoria 5 126.600,00130.406,80305 143.000,00 500,00 16.900,00

TOTALE TITOLO 3 371.926,39 345.350,0037.900,00380.750,00 2.500,00

GIOVE  Siscom Pagina 7 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015ENTRATA

CODICE
RISORSA

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di

capitale e da riscossione di crediti

4TITOLO

Alienazione di beni patrimoniali

401    CATEGORIA    1

4.01.0523 alienazione diritti reali di godimento 5.000,00 5.000,00

                  TOTALE  CATEGORIA   1   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.000,00 5.000,00

Trasferimenti di capitale dallo stato

402    CATEGORIA    2

4.02.0550 bando seimila campanili 300.000,00 300.000,00

                  TOTALE  CATEGORIA   2   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.000,00300.000,00

Trasferimenti di capitale da altri enti del settore pubblico

404    CATEGORIA    4

4.04.0585 Contr Provincia per Pensiline 16.250,00 16.250,00

                  TOTALE  CATEGORIA   4   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.250,0016.250,00

Trasferimenti di capitale da altri soggetti

405    CATEGORIA    5

4.05.0600 PROVENTI DERIVANTI DAL RILASCIO CONCESSI 106.959,49 150.000,00 50.000,00 100.000,00

                  TOTALE  CATEGORIA   5   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .106.959,49 100.000,00150.000,00 50.000,00

GIOVE  Siscom Pagina 8 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015ENTRATA

CODICE
RISORSA

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

RIEPILOGO  TITOLO 4

Categoria 1401 5.000,00 5.000,00

Categoria 2 300.000,00402 300.000,00

Categoria 4 16.250,00404 16.250,00

Categoria 5 106.959,49 100.000,00405 150.000,00 50.000,00

TOTALE TITOLO 4 106.959,49 416.250,00171.250,00 300.000,00 55.000,00

GIOVE  Siscom Pagina 9 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015ENTRATA

CODICE
RISORSA

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Entrate derivanti da accensioni di prestiti

5TITOLO

Anticipazioni di cassa

501    CATEGORIA    1

5.01.0650 ANTICIPAZIONE DI CASSA 659.534,89

                  TOTALE  CATEGORIA   1   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .659.534,89

GIOVE  Siscom Pagina 10 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015ENTRATA

CODICE
RISORSA

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

RIEPILOGO  TITOLO 5

Categoria 1 659.534,89501

TOTALE TITOLO 5 659.534,89

GIOVE  Siscom Pagina 11 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015ENTRATA

CODICE
RISORSA

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

RIEPILOGO  TITOLO 6

6.01.0000 50.000,0033.276,00 50.000,00RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSIST.AL

PERSONALE(CAP.2940/S)

6.02.0000 100.000,0078.426,65 100.000,00RITENUTE ERARIALI (I.R.PE.F.) (CAP.2946S)

6.03.0000 7.000,005.396,34 7.000,00RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO TERZI

(CAP.2948/S)

6.04.0000 10.000,004.000,00 10.000,00DEPOSITI CAUZIONALI (CAP.2954/S)

6.05.0000 20.000,0012.023,84 20.000,00RIMBORSO DI SOMME ANTICIPATE PER LO

SVOLGIMENTO DELLE ELEZIONI

6.05.0000 15.000,001.592,27 15.000,00RIMBORSO DI SOMME ANTICIPATE PER

CENSIMENTI ECC. (CAP.2959/S)

6.05.0000 500,00500,00RIMBORSO SOMME ANTICIPATE PER CONTO DELLO

STATO (C.2977/S).

6.05.0000 60.000,001.492,22 60.000,00RIMBORSO DI SOMME ANTICIPATE PER CONTO

TERZI (CAP.2979/S)

6.05.0000 11.000,0011.000,00Versamento TEFA

6.05.0000 50.000,0050.000,00iva da split payment

6.06.0000 800,00800,00 800,00RIMBORSO FONDI SERVIZIO ECONOMATO

(CAP.2980/S)

6.07.0000 3.000,003.000,00COSTITUZIONE DEPOSITI PER SPESE

CONTRATTUALI (CAP.2984/S)

TOTALE TITOLO 6 137.007,32 327.300,00266.300,00 61.000,00

GIOVE  Siscom Pagina 12 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015ENTRATA

CODICE
RISORSA

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

RIEPILOGO DEI TITOLI

1Titolo 803.250,00879.554,35 12.500,00 264.450,001.055.200,00

2Titolo 105.800,00165.304,08 48.300,00 1.200,0058.700,00

3Titolo 345.350,00371.926,39 2.500,00 37.900,00380.750,00

4Titolo 416.250,00106.959,49 300.000,00 55.000,00171.250,00

5Titolo 659.534,89

6Titolo 327.300,00137.007,32 61.000,00266.300,00

TOTALE 2.320.286,52 1.997.950,00

Avanzo di Amministrazione + Fondo Pluriennale

Vincolato iscritto in Entrata

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA 2.320.286,52 2.046.700,00

48.750,0048.750,00

1.932.200,00 424.300,00 358.550,00

1.932.200,00 473.050,00 358.550,00

GIOVE  Siscom Pagina 13 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Spese Correnti

1TITOLO

Funzioni generali di amministrazione, di gestione e

di controllo

01

Organi istituzionali, partecipazione e decentramento

SERVIZIO    0101

1.01.01.01 Personale 3.600,00 3.600,00

1.01.01.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 1.537,45 2.100,00 450,00 1.650,00

1.01.01.03 Prestazioni di servizi 16.516,29 20.100,00 4.600,00 15.500,00

1.01.01.07 Imposte e Tasse 1.403,80 1.500,00 1.500,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   01.01 19.457,54 18.650,0027.300,00 8.650,00

Segreteria generale, personale e organizzazione

SERVIZIO    0102

1.01.02.01 Personale 145.080,59 147.180,00 6.680,00 140.500,00

1.01.02.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 5.885,82 5.750,00 5.750,00

1.01.02.03 Prestazioni di servizi 63.643,81 71.650,00 3.950,00 67.700,00

1.01.02.05 Trasferimenti 199,66 750,00 750,00

1.01.02.07 Imposte e Tasse 9.870,46 10.000,00 500,00 10.500,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   01.02 224.680,34 225.200,00235.330,00 500,00 10.630,00

Gestione economica, finanziaria, programmazione,

provveditorato e controllo di gestione

SERVIZIO    0103

1.01.03.01 Personale 77.816,59 71.800,00 5.300,00 66.500,00

1.01.03.03 Prestazioni di servizi 7.363,20 13.000,00 1.000,00 12.000,00

1.01.03.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi 1.876,85

1.01.03.07 Imposte e Tasse 5.264,69 5.000,00 5.000,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   01.03 92.321,33 83.500,0089.800,00 6.300,00

Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

SERVIZIO    0104

1.01.04.03 Prestazioni di servizi 2.500,00 3.000,00 3.000,00

1.01.04.05 Trasferimenti 682,28 3.500,00 500,00 4.000,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   01.04 3.182,28 7.000,006.500,00 500,00

GIOVE  Siscom Pagina 14 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

SERVIZIO    0105

1.01.05.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 6.744,27 7.000,00 1.500,00 5.500,00

1.01.05.03 Prestazioni di servizi 32.498,90 35.300,00 2.500,00 32.800,00

1.01.05.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi 2.100,00 2.000,00 100,00 1.900,00

1.01.05.07 Imposte e Tasse 976,16 1.000,00 1.000,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   01.05 42.319,33 41.200,0045.300,00 4.100,00

Ufficio tecnico

SERVIZIO    0106

1.01.06.01 Personale 119.491,00 120.000,00 500,00 120.500,00

1.01.06.03 Prestazioni di servizi 7.078,72 7.000,00 2.000,00 5.000,00

1.01.06.07 Imposte e Tasse 7.339,00 8.000,00 500,00 8.500,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   01.06 133.908,72 134.000,00135.000,00 1.000,00 2.000,00

Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistico

SERVIZIO    0107

1.01.07.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 748,22 1.000,00 1.000,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   01.07 748,22 1.000,001.000,00

Altri servizi generali

SERVIZIO    0108

1.01.08.01 Personale 2.000,00 2.500,00 2.500,00

1.01.08.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 744,06 1.000,00 1.000,00

1.01.08.03 Prestazioni di servizi 5.302,78 5.000,00 400,00 5.400,00

1.01.08.05 Trasferimenti 7.000,00 8.000,00 7.000,00 1.000,00

1.01.08.07 Imposte e Tasse 200,00 200,00

1.01.08.08 Oneri straordinari della gestione corrente 140.468,95 157.500,00 157.500,00

1.01.08.10 Fondo svalutazione crediti 5.500,00 5.500,00

1.01.08.11 Fondo di riserva 4.570,00 1.070,00 3.500,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   01.08 155.515,79 19.100,00178.770,00 5.900,00 165.570,00

TOTALE  FUNZIONE 672.133,55 529.650,0001 719.000,00 7.900,00 197.250,00

GIOVE  Siscom Pagina 15 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Funzioni di polizia locale03

Polizia municipale

SERVIZIO    0301

1.03.01.01 Personale 31.876,58 35.000,00 35.000,00

1.03.01.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 397,06 1.500,00 500,00 1.000,00

1.03.01.03 Prestazioni di servizi 800,00 800,00

1.03.01.05 Trasferimenti 4.500,00 6.500,00 1.500,00 5.000,00

1.03.01.07 Imposte e Tasse 1.984,82 2.400,00 2.400,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   03.01 38.758,46 43.400,0046.200,00 2.800,00

TOTALE  FUNZIONE 38.758,46 43.400,0003 46.200,00 2.800,00

GIOVE  Siscom Pagina 16 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Funzioni di istruzione pubblica04

Scuola materna

SERVIZIO    0401

1.04.01.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 3.000,00 3.000,00 500,00 2.500,00

1.04.01.03 Prestazioni di servizi 9.778,37 10.000,00 10.000,00

1.04.01.05 Trasferimenti 11.000,00 8.600,00 8.600,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   04.01 23.778,37 21.100,0021.600,00 500,00

Istruzione elementare

SERVIZIO    0402

1.04.02.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 1.860,00 2.000,00 1.000,00 1.000,00

1.04.02.03 Prestazioni di servizi 15.264,31 17.000,00 3.000,00 14.000,00

1.04.02.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi 5.600,00 5.400,00 200,00 5.200,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   04.02 22.724,31 20.200,0024.400,00 4.200,00

Assistenza scolastica, trasporto, refezione e altri servizi

SERVIZIO    0405

1.04.05.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 2.801,43 3.000,00 3.000,00

1.04.05.03 Prestazioni di servizi 121.140,94 121.500,00 9.000,00 112.500,00

1.04.05.05 Trasferimenti 6.200,00 6.250,00 150,00 6.100,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   04.05 130.142,37 121.600,00130.750,00 9.150,00

TOTALE  FUNZIONE 176.645,05 162.900,0004 176.750,00 13.850,00

GIOVE  Siscom Pagina 17 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali05

Biblioteche, musei e pinacoteche

SERVIZIO    0501

1.05.01.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 1.598,37 2.000,00 2.000,00

1.05.01.03 Prestazioni di servizi 1.871,06 2.150,00 350,00 2.500,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   05.01 3.469,43 4.500,004.150,00 350,00

Teatri, attività culturali e servizi diversi nel settore

culturale

SERVIZIO    0502

1.05.02.05 Trasferimenti 1.000,00 1.000,00 1.000,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   05.02 1.000,00 1.000,00 1.000,00

TOTALE  FUNZIONE 4.469,43 4.500,0005 5.150,00 350,00 1.000,00

GIOVE  Siscom Pagina 18 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Funzioni nel settore sportivo e ricreativo06

Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti

SERVIZIO    0602

1.06.02.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 8.000,00 7.000,00 3.000,00 4.000,00

1.06.02.03 Prestazioni di servizi 2.461,95 2.650,00 500,00 3.150,00

1.06.02.05 Trasferimenti 9.500,00 11.400,00 11.400,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   06.02 19.961,95 18.550,0021.050,00 500,00 3.000,00

Manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativo

SERVIZIO    0603

1.06.03.05 Trasferimenti 3.350,00 3.100,00 2.600,00 500,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   06.03 3.350,00 500,003.100,00 2.600,00

TOTALE  FUNZIONE 23.311,95 19.050,0006 24.150,00 500,00 5.600,00

GIOVE  Siscom Pagina 19 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Funzioni nel campo turistico07

Servizi turistici

SERVIZIO    0701

1.07.01.05 Trasferimenti 300,00 300,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   07.01 300,00300,00

TOTALE  FUNZIONE 300,0007 300,00

GIOVE  Siscom Pagina 20 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Funzioni nel campo della viabilità e dei trasporti08

Viabilità, circolazione stradale e servizi connessi

SERVIZIO    0801

1.08.01.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 6.343,64 8.500,00 500,00 8.000,00

1.08.01.03 Prestazioni di servizi 14.905,30 18.000,00 500,00 17.500,00

1.08.01.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi 20.525,35 18.800,00 1.300,00 17.500,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   08.01 41.774,29 43.000,0045.300,00 2.300,00

Illuminazione pubblica e servizi connessi

SERVIZIO    0802

1.08.02.03 Prestazioni di servizi 105.680,00 120.000,00 22.500,00 97.500,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   08.02 105.680,00 97.500,00120.000,00 22.500,00

Trasporti pubblici locali e servizi connessi

SERVIZIO    0803

1.08.03.03 Prestazioni di servizi 3.432,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   08.03 3.432,00

TOTALE  FUNZIONE 150.886,29 140.500,0008 165.300,00 24.800,00

GIOVE  Siscom Pagina 21 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Funzioni riguardanti la gestione del territorio e

dell'ambiente

09

Urbanistica e gestione del territorio

SERVIZIO    0901

1.09.01.03 Prestazioni di servizi 3.500,00 4.000,00 3.500,00 500,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   09.01 3.500,00 500,004.000,00 3.500,00

Servizio di protezione civile

SERVIZIO    0903

1.09.03.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 1.000,00 1.000,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   09.03 1.000,00 1.000,00

Servizio idrico integrato

SERVIZIO    0904

1.09.04.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi 5.660,50 3.800,00 1.800,00 2.000,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   09.04 5.660,50 2.000,003.800,00 1.800,00

Servizio smaltimento rifiuti

SERVIZIO    0905

1.09.05.03 Prestazioni di servizi 83.500,00 95.000,00 35.500,00 130.500,00

1.09.05.05 Trasferimenti 88.500,00 96.000,00 35.000,00 61.000,00

1.09.05.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi 3,68 100,00 100,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   09.05 172.003,68 191.500,00191.100,00 35.500,00 35.100,00

Parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri

servizi relativi al territorio ed all'ambiente

SERVIZIO    0906

1.09.06.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 1.964,91 2.500,00 2.500,00

1.09.06.03 Prestazioni di servizi 7.244,00 8.500,00 3.000,00 5.500,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   09.06 9.208,91 8.000,0011.000,00 3.000,00

TOTALE  FUNZIONE 190.373,09 202.000,0009 210.900,00 35.500,00 44.400,00

GIOVE  Siscom Pagina 22 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Funzioni nel settore sociale10

Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla

persona

SERVIZIO    1004

1.10.04.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 1.000,00 1.000,00

1.10.04.03 Prestazioni di servizi 2.797,75 4.100,00 500,00 4.600,00

1.10.04.05 Trasferimenti 37.271,27 38.500,00 500,00 38.000,00

1.10.04.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi 6.304,25 5.900,00 100,00 5.800,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   10.04 46.373,27 49.400,0049.500,00 500,00 600,00

Servizio necroscopico e cimiteriale

SERVIZIO    1005

1.10.05.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 1.110,00 2.500,00 1.500,00 1.000,00

1.10.05.03 Prestazioni di servizi 425,05 1.000,00 2.000,00 3.000,00

1.10.05.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi 934,44 700,00 700,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   10.05 2.469,49 4.000,004.200,00 2.000,00 2.200,00

TOTALE  FUNZIONE 48.842,76 53.400,0010 53.700,00 2.500,00 2.800,00

GIOVE  Siscom Pagina 23 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Funzioni nel campo dello sviluppo economico11

Servizi relativi al commercio

SERVIZIO    1105

1.11.05.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 1.000,00 1.000,00 800,00 200,00

1.11.05.03 Prestazioni di servizi 2.917,99 3.000,00 1.000,00 4.000,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   11.05 3.917,99 4.200,004.000,00 1.000,00 800,00

TOTALE  FUNZIONE 3.917,99 4.200,0011 4.000,00 1.000,00 800,00

GIOVE  Siscom Pagina 24 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

RIEPILOGO  TITOLO 1

Funzione 672.133,55 529.650,0001 719.000,00 7.900,00 197.250,00

Funzione 38.758,46 43.400,0003 46.200,00 2.800,00

Funzione 176.645,05 162.900,0004 176.750,00 13.850,00

Funzione 4.469,43 4.500,0005 5.150,00 350,00 1.000,00

Funzione 23.311,95 19.050,0006 24.150,00 500,00 5.600,00

Funzione 300,0007 300,00

Funzione 150.886,29 140.500,0008 165.300,00 24.800,00

Funzione 190.373,09 202.000,0009 210.900,00 35.500,00 44.400,00

Funzione 48.842,76 53.400,0010 53.700,00 2.500,00 2.800,00

Funzione 3.917,99 4.200,0011 4.000,00 1.000,00 800,00

TOTALE TITOLO 1 1.309.338,57 1.159.900,001.405.450,00 47.750,00 293.300,00

GIOVE  Siscom Pagina 25 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Spese in Conto Capitale

2TITOLO

Funzioni generali di amministrazione, di gestione e

di controllo

01

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

SERVIZIO    0105

2.01.05.01 Acquisizione di beni immobili 1.567,31

2.01.05.05 Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature

tecnico-scientifiche

4.486,00 2.500,00 500,00 3.000,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   01.05 6.053,31 3.000,002.500,00 500,00

TOTALE  FUNZIONE 6.053,31 3.000,0001 2.500,00 500,00

GIOVE  Siscom Pagina 26 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Funzioni nel settore sportivo e ricreativo06

Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti

SERVIZIO    0602

2.06.02.01 Acquisizione di beni immobili 15.000,00 25.000,00 40.000,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   06.02 40.000,0015.000,00 25.000,00

TOTALE  FUNZIONE 40.000,0006 15.000,00 25.000,00

GIOVE  Siscom Pagina 27 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Funzioni nel campo della viabilità e dei trasporti08

Viabilità, circolazione stradale e servizi connessi

SERVIZIO    0801

2.08.01.01 Acquisizione di beni immobili 55.000,00 44.500,00 52.500,00 97.000,00

2.08.01.05 Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature

tecnico-scientifiche

1.708,00 16.250,00 8.750,00 25.000,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   08.01 56.708,00 122.000,0060.750,00 61.250,00

Illuminazione pubblica e servizi connessi

SERVIZIO    0802

2.08.02.01 Acquisizione di beni immobili 915,00 20.000,00 20.000,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   08.02 915,00 20.000,00 20.000,00

TOTALE  FUNZIONE 57.623,00 122.000,0008 80.750,00 61.250,00 20.000,00

GIOVE  Siscom Pagina 28 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Funzioni riguardanti la gestione del territorio e

dell'ambiente

09

Parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri

servizi relativi al territorio ed all'ambiente

SERVIZIO    0906

2.09.06.03 Acquisto di beni specifici per realizzazioni in economia 20.000,00 20.000,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   09.06 20.000,00 20.000,00

TOTALE  FUNZIONE 09 20.000,00 20.000,00

GIOVE  Siscom Pagina 29 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Funzioni nel settore sociale10

Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla

persona

SERVIZIO    1004

2.10.04.01 Acquisizione di beni immobili 53.000,00 247.000,00 300.000,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   10.04 300.000,0053.000,00 247.000,00

TOTALE  FUNZIONE 300.000,0010 53.000,00 247.000,00

GIOVE  Siscom Pagina 30 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

RIEPILOGO  TITOLO 2

3.000,00Funzione 01 6.053,31 2.500,00 500,00

Funzione 03

40.000,00Funzione 06 15.000,00 25.000,00

122.000,00Funzione 08 57.623,00 80.750,00 61.250,00 20.000,00

Funzione 09 20.000,00 20.000,00

300.000,00Funzione 10 53.000,00 247.000,00

465.000,00TOTALE TITOLO 2 63.676,31 171.250,00 333.750,00 40.000,00

GIOVE  Siscom Pagina 31 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

Spese per Rimborso di Prestiti

3TITOLO

Funzioni generali di amministrazione, di gestione e

di controllo

01

Gestione economica, finanziaria, programmazione,

provveditorato e controllo di gestione

SERVIZIO    0103

3.01.03.01 Rimborso per anticipazioni di cassa 659.534,89

3.01.03.03 Rimborso di quota capitale di mutui e prestiti 84.550,61 89.200,00 5.300,00 94.500,00

                                   TOTALE  SERVIZIO   01.03 744.085,50 94.500,0089.200,00 5.300,00

TOTALE  FUNZIONE 744.085,50 94.500,0001 89.200,00 5.300,00

GIOVE  Siscom Pagina 32 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

RIEPILOGO  TITOLO 3

Funzione 01 744.085,50 94.500,0089.200,00 5.300,00

TOTALE TITOLO 3 744.085,50 94.500,0089.200,00 5.300,00

GIOVE  Siscom Pagina 33 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

RIEPILOGO  TITOLO 4

4.00.00.01 33.276,00 50.000,0050.000,00Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

4.00.00.02 78.426,65 100.000,00100.000,00Ritenute erariali

4.00.00.03 5.396,34 7.000,007.000,00Altre ritenute al personale per conto di terzi

4.00.00.04 4.000,00 10.000,0010.000,00Restituzione di depositi cauzionali

4.00.00.05 15.108,33 156.500,0095.500,00 61.000,00Spese per servizi per conto di terzi

4.00.00.06 800,00 800,00800,00Anticipazione di fondi per il servizio economato

4.00.00.07 3.000,003.000,00Restituzione di depositi per spese contrattuali

TOTALE TITOLO 137.007,32 327.300,004 266.300,00 61.000,00

GIOVE  Siscom Pagina 34 di 35



Comune di Tarantasca

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ANNO 2015SPESA

CODICE
INTERVENTO

DENOMINAZIONE Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ES. DEL PRESENTE BILANCIO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME
ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO

chiuso

DEFINITIVE

RISULTANTI

RIEPILOGO DEI TITOLI

Titolo 1 1.309.338,57 1.159.900,001.405.450,00 47.750,00 293.300,00

Titolo 2 63.676,31 465.000,00171.250,00 333.750,00 40.000,00

Titolo 3 744.085,50 94.500,0089.200,00 5.300,00

Titolo 4 137.007,32 327.300,00266.300,00 61.000,00

TOTALE

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

2.254.107,70 2.046.700,00

2.254.107,70 2.046.700,00

1.932.200,00 447.800,00 333.300,00

1.932.200,00 447.800,00 333.300,00

GIOVE  Siscom Pagina 35 di 35



Comune di Tarantasca
BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

ENTRATE
Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2015

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

0,00

0,00

0,00

0,00

48.750,00

0,00

233.407,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2015 DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

170.042,40

GIOVE Siscom 6di1Pagina



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

TITOLO

TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2015

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, co ntributiva e perequativa

10101 Tipologia 101: Imposte, tasse e
proventi assimilati

previsione di competenza

previsione di cassa

245.702,08 814.200,00 626.000,00

864.072,58

606.000,00 606.000,00

0,00

10104 Tipologia 104:
Compartecipazioni di tributi

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 3.000,00 3.000,00

3.000,00

3.000,00 3.000,00

0,00

10301 Tipologia 301: Fondi perequativi
da Amministrazioni Centrali

previsione di competenza

previsione di cassa

13.407,66 238.000,00 174.250,00

187.657,66

174.250,00 174.250,00

0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

TITOLO 1 :Totale10000 259.109,74 1.055.200,00 803.250,00

1.054.730,24

783.250,00 783.250,00

0,00

GIOVE Siscom 6di2Pagina



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

TITOLO

TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2015

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101 Tipologia 101: Trasferimenti
correnti da Amministrazioni
pubbliche

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 58.700,00 105.800,00

105.800,00

92.900,00 92.900,00

0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :Totale20000 0,00 58.700,00 105.800,00

105.800,00

92.900,00 92.900,00

0,00

GIOVE Siscom 6di3Pagina



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

TITOLO

TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2015

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100 Tipologia 100: Vendita di beni e
servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni

previsione di competenza

previsione di cassa

23.322,19 237.500,00 218.500,00

241.822,19

218.500,00 218.500,00

0,00

30300 Tipologia 300: Interessi attivi previsione di competenza

previsione di cassa

49,03 250,00 250,00

299,03

250,00 250,00

0,00

30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre
entrate correnti

previsione di competenza

previsione di cassa

101.945,88 143.000,00 126.600,00

228.545,88

126.600,00 126.600,00

0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :Totale30000 125.317,10 380.750,00 345.350,00

470.667,10

345.350,00 345.350,00

0,00

GIOVE Siscom 6di4Pagina



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

TITOLO

TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2015

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200 Tipologia 200: Contributi agli
investimenti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 0,00 300.000,00

300.000,00

0,00 0,00

0,00

40300 Tipologia 300: Altri
trasferimenti in conto capitale

previsione di competenza

previsione di cassa

16.250,00 16.250,00 16.250,00

0,00

0,00 0,00

0,00

40400 Tipologia 400: Entrate da
alienazione di beni materiali e
immateriali

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 5.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

40500 Tipologia 500: Altre entrate in
conto capitale

previsione di competenza

previsione di cassa

933,16 150.000,00 100.000,00

100.933,16

100.000,00 100.000,00

0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :Totale40000 17.183,16 171.250,00 416.250,00

400.933,16

100.000,00 100.000,00

0,00

GIOVE Siscom 6di5Pagina



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

TITOLO

TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2015

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100 Tipologia 100: Entrate per
partite di giro

previsione di competenza

previsione di cassa

133,66 157.800,00 157.800,00

157.933,66

157.800,00 157.800,00

0,00

90200 Tipologia 200: Entrate per conto
terzi

previsione di competenza

previsione di cassa

6.269,20 108.500,00 169.500,00

175.769,20

169.500,00 169.500,00

0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e
partite di giro

TITOLO 9 :Totale90000 6.402,86 266.300,00 327.300,00

333.702,86

327.300,00 327.300,00

0,00

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

408.012,86 1.932.200,00 1.997.950,00

2.365.833,36

1.648.800,00 1.648.800,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 408.012,86 previsione di competenza

previsione di cassa

1.932.200,00 2.046.700,00

2.599.240,50

1.648.800,00 1.648.800,00

0,00

170.042,40

GIOVE Siscom 6di6Pagina



ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

1010100 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati 251.000,00 14.276,00 14.276,00 5,69%

 di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 0,00 0,00 0,00 0,00%

Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati non accertati per cassa 251.000,00 14.276,00 14.276,00 5,69%

1010200 Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le Regioni) 0,00 0,00 0,00 0,00%

 di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 0,00 0,00 0,00 0,00%

Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità non accertati per cassa 0,00 0,00 0,00 0,00%

1010300 Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali  (solo per le Regioni) 0,00 0,00 0,00 0,00%

 di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 0,00 0,00 0,00 0,00%

Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali  non accertati per cassa 0,00 0,00 0,00 0,00%

1010400 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi 0,00 0,00 0,00 0,00%

1030100 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 0,00 0,00 0,00 0,00%

1030200 Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma (solo per gli Enti locali) 0,00 0,00 0,00 0,00%

1000000 TOTALE TITOLO 1 251.000,00 14.276,00 14.276,00

TRASFERIMENTI CORRENTI

2010100 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 0,00 0,00 0,00 0,00%

2010200 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00%

2010300 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese 0,00 0,00 0,00 0,00%

2010400 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00 0,00 0,00%

2010500 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo 0,00 0,00 0,00 0,00%

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea 0,00 0,00 0,00 0,00%

 Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo 0,00 0,00 0,00 0,00%

2000000 TOTALE TITOLO 2 0,00 0,00 0,00

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

3010000 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 218.500,00 187,95 187,95 0,09%

3020000 Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti 0,00 0,00 0,00 0,00%

3030000 Tipologia 300: Interessi attivi 250,00 0,00 0,00 0,00%

Comune di Tarantasca
Allegato c) - Fondo crediti di dubbia esigibilità

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

Esercizio finanziario 2015

TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

STANZIAMENTI 

DI BILANCIO 

(a)

ACCANTONAME

NTO 

OBBLIGATORIO 

AL FONDO

(b)

ACCANTONAME

NTO EFFETTIVO 

DI BILANCIO

(c) 

% di 

stanziamento 

accantonato al 

fondo nel 

rispetto del 

principio 

contabile 

applicato 3.3

(d)=(c/a)



3040000 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale 0,00 0,00 0,00 0,00%

3050000 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti 82.600,00 419,30 419,30 0,51%

3000000 TOTALE TITOLO 3 301.350,00 607,25 607,25

ENTRATE IN CONTO CAPITALE 

4010000 Tipologia 100: Tributi in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00%

4020000 Tipologia 200: Contributi agli investimenti 0,00 0,00 0,00 0,00%

Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 0,00 0,00 0,00 0,00%

Contributi agli investimenti da UE 0,00 0,00 0,00 0,00%

Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE 0,00 0,00 0,00 0,00%

4030000 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00%

Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche 0,00 0,00 0,00 0,00%

Altri trasferimenti in conto capitale da UE 0,00 0,00 0,00 0,00%

Tipologia 300:  Altri trasferimenti in conto capitale al netto dei trasferimenti da PA e da UE 0,00 0,00 0,00 0,00%

4040000 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali 0,00 0,00 0,00 0,00%

4050000 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00%

4000000 TOTALE TITOLO 4 0,00 0,00 0,00

ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE

5010000 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00%

5020000 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine 0,00 0,00 0,00 0,00%

5030000 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine 0,00 0,00 0,00 0,00%

5040000 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00%

5000000 TOTALE TITOLO 5 0,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 552.350,00 14.883,25 14.883,25

DI CUI   FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE - 14.883,25 14.883,25

DI CUI   FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE - 0,00 0,00



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsione

ENTRATE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2015-2016-2017)
CASSA
ANNO DI

RIFERIMENTO
DEL BILANCIO

2015

COMPETENZA

RIFERIMENTO
DEL BILANCIO

ANNO DI

2016 2017
SPESE

CASSA
ANNO DI

RIFERIMENTO
DEL BILANCIO

2015

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO
DEL BILANCIO

2015
2016 2017

2015

ANNO
COMPETENZA

ANNO
COMPETENZA COMPETENZACOMPETENZA

ANNO ANNO

Fondo di cassa presunto all'inizio
dell'esercizio

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Ttolo 1 - Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e perequativa

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3 - Entrate Extratributarie

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita'
finanziarie

Totale entrate finali..........

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto
tesoriere / cassiere

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e
partite di giro

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Disavanzo di amministrazione

Ttolo 1 -  Spese correnti
 - di cui fondo pluriennale vincolato

Ttolo 2 - Spese in conto capitale
 - di cui fondo pluriennale vincolato

Ttolo 3 - Spese per incremento di attivita'
finanziarie

Totale spese finali........

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da
istituto tesoriere / cassiere

Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di
giro

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

233.407,14 - - -

0,00 0,00 0,00

48.750,00 0,00 0,00

1.054.730,24 803.250,00 783.250,00 783.250,00

105.800,00 105.800,00 92.900,00 92.900,00

470.667,10 345.350,00 345.350,00 345.350,00

400.933,16 416.250,00 100.000,00 100.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2.032.130,50 1.670.650,00 1.321.500,00 1.321.500,00

0,00

0,00

333.702,86

2.365.833,36

2.599.240,50

0,00 0,00 0,00

0,00

327.300,00

1.997.950,00 1.648.800,00

327.300,00

0,00 0,00

327.300,00

1.648.800,00

2.046.700,00 1.648.800,00 1.648.800,00

1.318.518,83

451.415,17

0,00

1.769.934,00

94.500,00

0,00

331.085,00

2.195.519,00

2.195.519,00

0,00 0,00 0,00

1.159.900,00
0,00

1.166.500,00
0,00

1.164.500,00
0,00

465.000,00
0,00

100.000,00
0,00

100.000,00
0,00

0,00

1.624.900,00

0,00 0,00

1.266.500,00 1.264.500,00

94.500,00

0,00

327.300,00

2.046.700,00

2.046.700,00

55.000,00 57.000,00

0,00 0,00

327.300,00 327.300,00

1.648.800,00 1.648.800,00

1.648.800,00 1.648.800,00

Fondo di cassa finale presunto 403.721,50

GIOVE Siscom



ANNO 2015

Competenza Competenza
48.750,00

Titolo I 803.250,00

Titolo I

1.159.900,00

Titolo II

Titolo II

465.000,00

1.624.900,00

Titolo III 94.500,00

105.800,00

Titolo III 345.350,00

Titolo IV

416.250,00

1.719.400,00

Titolo V
0,00

Titolo VI 327.300,00 Titolo IV 327.300,00

2.046.700,00 2.046.700,00

0,00 0,00

2.046.700,00 2.046.700,00

Competenza

A)

0,00

(+) 1.254.400,00

(-) 1.159.900,00 )

94.500,00

(-) 94.500,00

0,00

B)
(+) 1.719.400,00

(-) 1.624.900,00

(-) 0,00

(+) 94.500,00

27/05/2015

NOTE SUGLI EQUILIBRI

-   Spese per servizi per conto di terzi………………...
    Totale…………………………………………...………

Disavanzo di amministrazione………………………………..………..
TOTALE COMPLESSIVO SPESE

Tarantasca,  lì

Spese finali (disav + titoli I + II ivi compresa quota 
fpv)…………………..…..
                        finanziare………………………...…..

                        impiegare……………………….…….

1) quote di oneri di urbanizzazione :                         (
Differenza……………………………………...………..

Differenza (*)
Equilibrio finale
Entrate finali (av + fpv + titoli I + II + III + IV)……………….

Valore Fondo Pluriennale Vincolato iscritto in entrata

-   Entrate Extratributarie
-   Entrate derivanti da alienazioni, da 

    di prestiti……………………………………………….
-   Entrate da servizi per conto di terzi……….

La differenza di:

è finanziata con:

2) mutuo per debiti fuori bilancio………………………..………………
3) avanzo di amministrazione per debiti fuori bilancio…

Spese Correnti (ivi compresa quota relativa Fondo 
Pluriennale Vincolato corrente)

Quote di capitale amm.to dei mutui…………...……..

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

ENTRATE

-   Entrate Tributarie ……………………………………..

-   Entrate derivanti da contributi e 

SPESA

-   Spese correnti (ivi compresa quota relativa Fondo 
Pluriennale Vincolato)………………………………………...

-   Spese in conto capitale (ivi compresa quota relativa 
Fondo Pluriennale Vincolato)………………………………

    trasferimenti correnti dello Stato, della
    Regione e di altri enti pubblici, anche in
    rapporto all'esercizio di funzioni della
    Regione………………………………………………... 

    trasferimenti di capitale e da riscossione

    Totale spese finali……………………………….….....
-   Spese per il rimborso di prestiti……………….……..

    di crediti………………………………………………..
    Totale Entrate Finali…………………………………..
-   Entrate derivanti da accensione

Valore Fondo Pluriennale Vincolato Iscritto in Entrata

RISULTATI DIFFERENZIALI

Equilibrio economico finanziario

Entrate Titoli I - II - III ………………………...………..

Totale ………
Avanzo di amministrazione……………………………………………....
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE…………………………….………..

Saldo Netto da ---------------



ANNO 2016

Competenza Competenza
0,00

Titolo I 783.250,00

Titolo I

1.166.500,00

Titolo II

Titolo II

100.000,00

1.266.500,00

Titolo III 55.000,00

92.900,00

Titolo III 345.350,00

Titolo IV

100.000,00

1.321.500,00

Titolo V
0,00

Titolo VI 327.300,00 Titolo IV 327.300,00

1.648.800,00 1.648.800,00

0,00 0,00

1.648.800,00 1.648.800,00

Competenza

A)

0,00

(+) 1.221.500,00

(-) 1.166.500,00 )

55.000,00

(-) 55.000,00

0,00

B)
(+) 1.321.500,00

(-) 1.266.500,00

(-) 0,00

(+) 55.000,00

27/05/2015

NOTE SUGLI EQUILIBRI

-   Spese per servizi per conto di terzi………………...
    Totale…………………………………………...………

Disavanzo di amministrazione………………………………..………..
TOTALE COMPLESSIVO SPESE

Tarantasca,  lì

Spese finali (disav + titoli I + II ivi compresa quota 
fpv)…………………..…..
                        finanziare………………………...…..

                        impiegare……………………….…….

1) quote di oneri di urbanizzazione :                         (
Differenza……………………………………...………..

Differenza (*)
Equilibrio finale
Entrate finali (av + fpv + titoli I + II + III + IV)……………….

Valore Fondo Pluriennale Vincolato iscritto in entrata

-   Entrate Extratributarie
-   Entrate derivanti da alienazioni, da 

    di prestiti……………………………………………….
-   Entrate da servizi per conto di terzi……….

La differenza di:

è finanziata con:

2) mutuo per debiti fuori bilancio………………………..………………
3) avanzo di amministrazione per debiti fuori bilancio…

Spese Correnti (ivi compresa quota relativa Fondo 
Pluriennale Vincolato corrente)

Quote di capitale amm.to dei mutui…………...……..

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

ENTRATE

-   Entrate Tributarie ……………………………………..

-   Entrate derivanti da contributi e 

SPESA

-   Spese correnti (ivi compresa quota relativa Fondo 
Pluriennale Vincolato)………………………………………...

-   Spese in conto capitale (ivi compresa quota relativa 
Fondo Pluriennale Vincolato)………………………………

    trasferimenti correnti dello Stato, della
    Regione e di altri enti pubblici, anche in
    rapporto all'esercizio di funzioni della
    Regione………………………………………………... 

    trasferimenti di capitale e da riscossione

    Totale spese finali……………………………….….....
-   Spese per il rimborso di prestiti……………….……..

    di crediti………………………………………………..
    Totale Entrate Finali…………………………………..
-   Entrate derivanti da accensione

Valore Fondo Pluriennale Vincolato Iscritto in Entrata

RISULTATI DIFFERENZIALI

Equilibrio economico finanziario

Entrate Titoli I - II - III ………………………...………..

Totale ………
Avanzo di amministrazione……………………………………………....
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE…………………………….………..

Saldo Netto da ---------------



ANNO 2017

Competenza Competenza
0,00

Titolo I 783.250,00

Titolo I

1.164.500,00

Titolo II

Titolo II

100.000,00

1.264.500,00

Titolo III 57.000,00

92.900,00

Titolo III 345.350,00

Titolo IV

100.000,00

1.321.500,00

Titolo V
0,00

Titolo VI 327.300,00 Titolo IV 327.300,00

1.648.800,00 1.648.800,00

0,00 0,00

1.648.800,00 1.648.800,00

Competenza

A)

0,00

(+) 1.221.500,00

(-) 1.164.500,00 )

57.000,00

(-) 57.000,00

0,00

B)
(+) 1.321.500,00

(-) 1.264.500,00

(-) 0,00

(+) 57.000,00

27/05/2015

NOTE SUGLI EQUILIBRI

-   Spese per servizi per conto di terzi………………...
    Totale…………………………………………...………

Disavanzo di amministrazione………………………………..………..
TOTALE COMPLESSIVO SPESE

Tarantasca,  lì

Spese finali (disav + titoli I + II ivi compresa quota 
fpv)…………………..…..
                        finanziare………………………...…..

                        impiegare……………………….…….

1) quote di oneri di urbanizzazione :                         (
Differenza……………………………………...………..

Differenza (*)
Equilibrio finale
Entrate finali (av + fpv + titoli I + II + III + IV)……………….

Valore Fondo Pluriennale Vincolato iscritto in entrata

-   Entrate Extratributarie
-   Entrate derivanti da alienazioni, da 

    di prestiti……………………………………………….
-   Entrate da servizi per conto di terzi……….

La differenza di:

è finanziata con:

2) mutuo per debiti fuori bilancio………………………..………………
3) avanzo di amministrazione per debiti fuori bilancio…

Spese Correnti (ivi compresa quota relativa Fondo 
Pluriennale Vincolato corrente)

Quote di capitale amm.to dei mutui…………...……..

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

ENTRATE

-   Entrate Tributarie ……………………………………..

-   Entrate derivanti da contributi e 

SPESA

-   Spese correnti (ivi compresa quota relativa Fondo 
Pluriennale Vincolato)………………………………………...

-   Spese in conto capitale (ivi compresa quota relativa 
Fondo Pluriennale Vincolato)………………………………

    trasferimenti correnti dello Stato, della
    Regione e di altri enti pubblici, anche in
    rapporto all'esercizio di funzioni della
    Regione………………………………………………... 

    trasferimenti di capitale e da riscossione

    Totale spese finali……………………………….….....
-   Spese per il rimborso di prestiti……………….……..

    di crediti………………………………………………..
    Totale Entrate Finali…………………………………..
-   Entrate derivanti da accensione

Valore Fondo Pluriennale Vincolato Iscritto in Entrata

RISULTATI DIFFERENZIALI

Equilibrio economico finanziario

Entrate Titoli I - II - III ………………………...………..

Totale ………
Avanzo di amministrazione……………………………………………....
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE…………………………….………..

Saldo Netto da ---------------



Comune di Tarantasca
BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI
Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2015

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

0,00

0,00

0,00

0,00

48.750,00

0,00

233.407,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2015 DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

170.042,40

GIOVE Siscom 2di1Pagina



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2015

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

TITOLO 1 :10000 259.109,74 1.055.200,00 803.250,00

1.054.730,24

783.250,00 783.250,00

0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 0,00 58.700,00 105.800,00

105.800,00

92.900,00 92.900,00

0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 125.317,10 380.750,00 345.350,00

470.667,10

345.350,00 345.350,00

0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 17.183,16 171.250,00 416.250,00

400.933,16

100.000,00 100.000,00

0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

TITOLO 7 :70000 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e
partite di giro

TITOLO 9 :90000 6.402,86 266.300,00 327.300,00

333.702,86

327.300,00 327.300,00

0,00

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

408.012,86 1.932.200,00 1.997.950,00

2.365.833,36

1.648.800,00 1.648.800,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 408.012,86 previsione di competenza

previsione di cassa

1.932.200,00 2.046.700,00

2.599.240,50

1.648.800,00 1.648.800,00

0,00

170.042,40

GIOVE Siscom 2di2Pagina



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

RIEPILOGO DELLE MISSIONI DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI (Anno 2 015-2016-2017)

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2015 DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e
di gestione

51.322,67 714.930,00 521.750,00

0,00

0,00

573.044,61

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

518.300,00 518.300,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 02 Giustizia 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza 9.940,24 46.200,00 43.400,00

0,00

0,00

53.340,24

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

43.400,00 43.400,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio 19.576,20 171.350,00 157.700,00

0,00

0,00

177.276,20

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

157.700,00 157.700,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei
beni e attività culturali

425,12 5.150,00 4.500,00

0,00

0,00

4.925,12

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

4.500,00 4.500,00

0,00

GIOVE Siscom 5di1Pagina



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

RIEPILOGO DELLE MISSIONI DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI (Anno 2 015-2016-2017)

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2015 DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e
tempo libero

43.951,81 39.150,00 59.050,00

40.000,00

0,00

23.001,81

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

19.050,00 19.050,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 07 Turismo 0,00 300,00 300,00

0,00

0,00

300,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

300,00 300,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed
edilizia abitativa

3.212,42 4.000,00 500,00

0,00

0,00

3.712,42

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

500,00 500,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela
del territorio e dell'ambiente

35.829,67 222.000,00 199.500,00

0,00

0,00

235.329,67

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

199.500,00 199.500,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla
mobilità

81.512,58 227.250,00 245.000,00

25.000,00

0,00

256.512,58

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

232.050,00 226.150,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile 0,00 1.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

GIOVE Siscom 5di2Pagina



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

RIEPILOGO DELLE MISSIONI DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI (Anno 2 015-2016-2017)

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2015 DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche social i
e famiglia

82.551,06 100.100,00 347.600,00

0,00

0,00

380.151,06

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

47.600,00 47.600,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 13 Tutela della salute 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e
competitività

740,29 4.000,00 4.200,00

0,00

0,00

4.940,29

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

4.200,00 4.200,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la
formazione professionale

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 16 Agricoltura, politiche
agroalimentari e pesca

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 17 Energia e diversificazione
delle fonti energetiche

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

GIOVE Siscom 5di3Pagina



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

RIEPILOGO DELLE MISSIONI DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI (Anno 2 015-2016-2017)

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2015 DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 18 Relazioni con le altre
autonomie territoriali e locali

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 19 Relazioni internazionali 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,00 4.570,00 9.000,00

0,00

0,00

25.000,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

11.500,00 18.500,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 50 Debito pubblico 0,00 125.900,00 126.900,00

0,00

0,00

126.900,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

82.900,00 81.800,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 3.785,00 266.300,00 327.300,00

0,00

0,00

331.085,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

327.300,00 327.300,00

0,00

GIOVE Siscom 5di4Pagina



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

RIEPILOGO DELLE MISSIONI DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI (Anno 2 015-2016-2017)

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2015 DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE GENERALE DELLE SPESE previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

332.847,06

332.847,06

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2.195.519,00

2.195.519,00

1.932.200,00 1.648.800,00 1.648.800,002.046.700,00

65.000,00

65.000,00

2.046.700,00 1.648.800,00 1.648.800,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1.932.200,00

GIOVE Siscom 5di5Pagina



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2015 DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 142.646,89 1.405.450,00 1.159.900,00

0,00

0,00

1.318.518,83

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

1.166.500,00 1.164.500,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale 186.415,17 171.250,00 465.000,00

65.000,00

0,00

451.415,17

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

100.000,00 100.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TITOLO 3 Spese per incremento di
attività finanziarie

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TITOLO 4 Rimborso prestiti 0,00 89.200,00 94.500,00

0,00

0,00

94.500,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

55.000,00 57.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TITOLO 5 Chiusura Anticipazioni
ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

GIOVE Siscom 2di1Pagina



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2015 DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TITOLO 7 Spese per conto terzi e partite
di giro

3.785,00 266.300,00 327.300,00

0,00

0,00

331.085,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

327.300,00 327.300,00

0,00

TOTALE TITOLI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE GENERALE DELLE SPESE previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

332.847,06

332.847,06

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2.195.519,00

2.195.519,00

1.932.200,00 1.648.800,00 1.648.800,002.046.700,00

65.000,00

65.000,00

2.046.700,00 1.648.800,00 1.648.800,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1.932.200,00

GIOVE Siscom 2di2Pagina



2015

0,00 1.650,00 15.500,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.650,00

140.500,00 5.750,00 67.700,00 0,00 750,00 0,00 10.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225.200,00

66.500,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83.500,00

0,00 0,00 3.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00

0,00 5.500,00 32.800,00 0,00 0,00 1.900,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.200,00

120.500,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 8.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134.000,00

0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

2.500,00 1.000,00 5.400,00 0,00 1.000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 5.500,00 3.500,00 19.100,00

330.000,00 14.900,00 141.400,00 0,00 5.750,00 1.900,00 26.700,00 0,00 0,00 5.500,00 3.500,00 529.650,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35.000,00 1.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43.400,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35.000,00 1.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43.400,00

0,00 2.500,00 10.000,00 0,00 8.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.100,00

0,00 1.000,00 14.000,00 0,00 0,00 5.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 3.000,00 112.500,00 0,00 6.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121.600,00

0,00 6.500,00 136.500,00 0,00 14.700,00 5.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162.900,00

Totale
Fondo 

svalutazione 
crediti

FUNZIONI E SERVIZI

Oneri straord. 
della gest. 
corrente

Ammortam. di 
esercizio

INTERVENTI CORRENTI
Utilizzo di beni di 

terzi
Fondo di riservaTrasferimenti

Interessi pass., 
oneri finanz. 

diversi
Imposte e tasse

  decentramento

Prestazioni di 
servizi

Acq, di beni di 
consumo e/o 
materie prime

Personale 

- Segreteria generale, personale e

- Gest. econom., finanz., program.

==============

- Organi istituzionali, partecipaz. e

GESTIONE E DI CONTROLLO

- Ufficio tecnico

- Anagrafe, stato civ., elettorale,

  provveditorato e contr. di gest.

  organizzazione

- Gest. delle entrate tributarie e 

  servizi fiscali

FUNZ. GEN. DI AMMINISTR., DI 

- Istruzione elementare

- Istruzione media

- Istruzione secondaria superiore

- Assistenza scolastica, trasporto,

- Polizia amministrativa

FUNZ. DI ISTRUZ. PUBBLICA

- Uffici giudiziari

- Casa circondariale e altri servizi

TOTALE: 

- Scuola materna

TOTALE: 

FUNZ. DI POLIZIA LOCALE

- Polizia municipale

- Polizia commerciale

TOTALE: 

Comune di Tarantasca

Bilancio di previsione: RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE: SPESE CORRENTI

  refezione e altri servizi

  leva e servizio statistico

- Altri servizi generali

TOTALE: 

FUNZ. REL. ALLA GIUSTIZIA

- Gestione dei beni demaniali e 

  patrimoniali



2015

0,00 2.000,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2.000,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 4.000,00 3.150,00 0,00 11.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.550,00

0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

0,00 4.000,00 3.150,00 0,00 11.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.050,00

0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

0,00 8.000,00 17.500,00 0,00 0,00 17.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43.000,00

0,00 0,00 97.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97.500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 8.000,00 115.000,00 0,00 0,00 17.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140.500,00

0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

0,00 0,00 130.500,00 0,00 61.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191.500,00- Servizio smaltimento rifiuti

FUNZ. REL. ALLA CULTURA ED  

- Edilizia residenziale pubblica loc.

  e piani di edilizia econom.-popol.

- Servizi di protezione civile

- Servizio idrico integrato        

TOTALE: 

- Trasporti pubblici locali e servizi

DEL TERRITORIO E AMBIENTE

- Urbanistica e gest. del territorio

- Viabilità, circolazione stradale e

  servizi connessi

- Illuminazione pubblica e servizi

  connessi

FUNZ. RIGUARDANTI LA GEST.

  connessi

- Manifestazioni turistiche

TOTALE: 

FUNZIONI NEL CAMPO DELLA

VIABILITA' E DEI TRASPORTI

  sportivo e ricreativo

TOTALE: 

FUNZ. NEL CAMPO TURISTICO

- Servizi turistici

- Piscine comunali       

- Stadio comunale, palazzo dello

  sport ed altri impianti

- Manifestaz. diverse nel settore

- Teatri, attività culturali e servizi

  diversi nel settore culturale

FUNZ. NEL SETT. SPORTIVO

E RICREATIVO

TOTALE: 

Fondo 
svalutazione 

crediti
FUNZIONI E SERVIZI

AI BENI CULTURALI

Trasferimenti
Interessi pass., 

oneri finanz. 
diversi

Imposte e tasse
Oneri straord. 

della gest. 
corrente

Bilancio di Previsione:

- Biblioteche, musei e pinacoteche

Ammortam. di 
esercizio

Comune di Tarantasca

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE: SPESE CORRENTI

INTERVENTI CORRENTI

============== Personale 
Acq, di beni di 
consumo e/o 
materie prime

Prestazioni di 
servizi

Utilizzo di beni di 
terzi

Fondo di riserva Totale



2015

0,00 2.500,00 5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00

0,00 2.500,00 136.500,00 0,00 61.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1.000,00 4.600,00 0,00 38.000,00 5.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49.400,00

0,00 1.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00

0,00 2.000,00 7.600,00 0,00 38.000,00 5.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53.400,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 200,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 200,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365.000,00 41.100,00 546.650,00 0,00 136.650,00 32.400,00 29.100,00 0,00 0,00 5.500,00 3.500,00 1.159.900,00

  e per i minori

INTERVENTI CORRENTI

==============

  del verde serv. relat. territ.-amb.

FUNZ. NEL SETTORE SOCIALE

- Asili nido, servizi per l'infanzia

FUNZIONI E SERVIZI

TOTALE: 

Bilancio di Previsione: RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE: SPESE CORRENTI

Personale Imposte e tasse
Oneri straord. 

della gest. 
corrente

Trasferimenti
Interessi pass., 

oneri finanz. 
diversi

Utilizzo di beni di 
terzi

Fondo di riserva Totale
Ammortam. di 

esercizio

Fondo 
svalutazione 

crediti

Acq, di beni di 
consumo e/o 
materie prime

Prestazioni di 
servizi

- Servizi di prevenzione e riabilitaz.

- Strutture residenziali e di ricovero

  per anziani

- Assistenza, beneficienza pubbl.

  e servizi diversi alla persona

- Servizio necroscopico, cimiteriale

TOTALE: 

FUNZIONI NEL CAMPO DELLO 

SVILUPPO ECONOMICO

- Affissioni e pubblicità

- Fiere, mercati e servizi connessi

- Mattatoio e servizi connessi

- Farmacie

- Servizi relativi all'industria

- Servizi relativi al commercio

TOTALE: 

FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI

- Servizi relativi all'artigianato

- Servizi relativi all'agricoltura

Comune di Tarantasca

- Distribuzione energia elettrica

- Distribuzione gas

TOTALE GENERALE:

- Parchi-servizi per tutela ambient.

- Altri servizi produttivi

TOTALE: 

- Centrale del latte

PRODUTTIVI

- Teleriscaldamento



2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- Istruzione Elementare

FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA

  TOTALE:

FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIO- 

- Assistenza scolastica, trasporto,

  refezione e altri servizi

- Scuola Materna

  TOTALE:

- Istruzione Media

- Istruzione secondaria, superiore

- Polizia Commerciale

- Polizia Amministrativa

FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE

- Polizia Municipale

FUNZIONI RELATIVE ALLA GIUSTIZIA

- Uffici Giudiziari

- Casa Circondariale e altri servizi

  TOTALE……………………………………………………..…………………

- Anagrafe, Stato Civile, Elettorale, Leva

  e Servizio Statistico

- Altri servizi generali

  TOTALE:

- Gestione delle Entrate tributarie e

  servizi fiscali

- Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

- Ufficio Tecnico

Acquisizioni di 
beni specifici x 
realizzazioni in 

economia

Trasferimenti di 
capitale

- Gestione Economica, Finanziaria, Programmazione

  Provveditorato e Controllo di Gestione

Partecipazioni 
azionarie

Totale
Conferimenti di 

capitale

Concessione di 
crediti e 

anticipazioni

Incarichi 
professionisti 

esterni

Utilizzo di beni di 
terzi x 

realizzazioni in 
economia

Comune di Tarantasca

- Organi istituzionali, partecipazione e

Acquisti di beni 
immobili

Espropri e servitù 
onerose

FUNZIONI E SERVIZI

Bilancio di Previsione: RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE: SPESE IN CONTO CAPI TALE

Acquisto di beni 
mobili, macch. e 
attrezz. tecniche-

scientifiche

  organizzazione

INTERVENTI PER INVESTIMENTI

==============

NE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO

  decentramento

- Segreteria generale, personale e 



2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bilancio di Previsione: RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE: SPESE IN CONTO CAPI TALE

Acquisti di beni 
immobili

Espropri e servitù 
onerose

Trasferimenti di 
capitale

Partecipazioni 
azionarie

INTERVENTI PER INVESTIMENTI

==============

Acquisto di beni 
mobili, macch. e 
attrezz. tecniche-

scientifiche

Incarichi 
professionisti 

esterni
Totale

Conferimenti di 
capitale

Concessione di 
crediti e 

anticipazioni
FUNZIONI E SERVIZI

Utilizzo di beni di 
terzi x 

realizzazioni in 
economia

Acquisizioni di 
beni specifici x 
realizzazioni in 

economia

AI BENI CULTURALI

RICREATIVO

- Piscine comunali

- Stadio comunale, palazzo dello sport ed

- Teatri, attività culturali e servizi diversi nel

  settore culturale

FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E

- Biblioteche, musei e pinacoteche

  TOTALE:

- Illuminazione pubblica e servizi connessi

  altri impianti

- Manifestazioni diverse nel settore sportivo

  e ricreativo

  TOTALE:

- Edilizia residenziale pubblica locale e

FUNZIONI NEL CAMPO TURISTICO

DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

  TOTALE:

- Servizi turistici

- Manifestazioni turistiche

  TOTALE:

FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' 

   connessi

E DEI TRASPORTI

- Viabilità, circolazione stradale e servizi

- Trasporti pubblici locali e servizi connessi

Comune di Tarantasca

- Servizio smaltimento rifiuti

- Servizio idrico integrato

FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED 

  piani di edilizia economico-popolare

- Servizi di protezione civile

FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE 

- Urbanistica e gestione del territorio



2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437.000,00 0,00 0,00 0,00 28.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465.000,00

- Farmacie

- Distribuzione energia elettrica

TOTALE GENERALE:

- Teleriscaldamento

- Altri servizi produttivi

TOTALE:

- Servizi relativi all'artigianato

- Servizi relativi all'agricoltura

- Distribuzione gas

- Centrale del latte

TOTALE:

FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI PRODUTTIVI

- Fiere, mercati e servizi connessi

- Mattatoio e servizi connessi

- Servizi relativi all'industria

- Servizi relativi al commercio

TOTALE:

FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO

ECONOMICO

- Affissioni e pubblicità

- Strutture residenziali e di ricovero per anziani

- Assistenza, beneficenza pubblica e 

  servizi diversi alla persona

- Servizio necroscopico e cimiteriale

Totale
Conferimenti di 

capitale

Concessione di 
crediti e 

anticipazioni

Espropri e servitù 
onerose

Acquisizioni di 
beni specifici x 
realizzazioni in 

economia

Trasferimenti di 
capitale

Incarichi 
professionisti 

esterni

Utilizzo di beni di 
terzi x 

realizzazioni in 
economia

Comune di Tarantasca

Acquisti di beni 
immobili

FUNZIONI E SERVIZI

Bilancio di Previsione: RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE: SPESE IN CONTO CAPI TALE

Acquisto di beni 
mobili, macch. e 
attrezz. tecniche-

scientifiche

Partecipazioni 
azionarie

TOTALE:

- Servizi di prevenzione e riabilitazione

INTERVENTI PER INVESTIMENTI

==============

  servizi relativi territorio - ambiente

FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

- Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori

- Parchi - Servizi per tutela ambientale del verde,



2015

0,00 0,00 94.500,00 0,00 0,00 94.500,00

0,00 0,00 94.500,00 0,00 0,00 94.500,00

0,00 0,00 94.500,00 0,00 0,00 94.500,00

TOTALE:

INTERVENTI PER INVESTIMENTI

==============

FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI

- Gestione Economica, Finanziaria, 

GESTIONE E DI CONTROLLO

Rimborso di quota 
capitale di debiti 

pluriennali
Totale

Rimborso di 
prestiti 

obbligazionari
FUNZIONI E SERVIZI

Rimborso x 
anticipazioni di 

cassa

Rimborso di 
finanziamenti a 
breve termine

Rimborso di quota 
capitale di mutui e 

prestiti

TOTALE GENERALE:

Bilancio di Previsione:

   Programmazione e Controllo di Gestione

Comune di Tarantasca

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE: SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2015

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0101 Programma 01 Organi istituzionali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 8.370,67 27.300,00 18.650,00

27.020,67

(0,00)

(0,00)

(0,00)

18.650,00 18.650,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 01 Organi istituzionali 8.370,67 27.300,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

18.650,00

0,00

0,00

27.020,67

18.650,00 18.650,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0102 Programma 02 Segreteria generale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 17.085,83 235.330,00 225.200,00

242.257,77

(0,00)

(0,00)

(0,00)

225.150,00 225.150,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 02 Segreteria generale 17.085,83 235.330,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

225.200,00

0,00

0,00

242.257,77

225.150,00 225.150,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0103 Programma 03 Gestione economica,
finanziaria, programmazione,
provveditorato e controllo di
gestione

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 1.340,00 89.800,00 83.500,00

84.840,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

83.500,00 83.500,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

GIOVE Siscom 21di1Pagina



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2015

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

Totale Programma 03 Gestione economica,
finanziaria, programmazione,
provveditorato e controllo di
gestione

1.340,00 89.800,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

83.500,00

0,00

0,00

84.840,00

83.500,00 83.500,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0104 Programma 04 Gestione delle entrate
tributarie e servizi fiscali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 2.891,47 6.500,00 7.000,00

9.891,47

(0,00)

(0,00)

(0,00)

7.000,00 7.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 04 Gestione delle entrate
tributarie e servizi fiscali

2.891,47 6.500,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

7.000,00

0,00

0,00

9.891,47

7.000,00 7.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0105 Programma 05 Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 5.772,12 43.300,00 39.300,00

45.072,12

(0,00)

(0,00)

(0,00)

39.300,00 39.300,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 1.488,40 2.500,00 3.000,00

4.488,40

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

7.260,52 45.800,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

42.300,00

0,00

0,00

49.560,52

39.300,00 39.300,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0106 Programma 06 Ufficio tecnico

GIOVE Siscom 21di2Pagina



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2015

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 10.831,05 135.000,00 134.000,00

144.831,05

(0,00)

(0,00)

(0,00)

134.000,00 134.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 06 Ufficio tecnico 10.831,05 135.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

134.000,00

0,00

0,00

144.831,05

134.000,00 134.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0107 Programma 07 Elezioni e consultazioni
popolari - Anagrafe e stato
civile

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 206,14 1.000,00 1.000,00

1.206,14

(0,00)

(0,00)

(0,00)

1.000,00 1.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 07 Elezioni e consultazioni
popolari - Anagrafe e stato
civile

206,14 1.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.000,00

0,00

0,00

1.206,14

1.000,00 1.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0111 Programma 11 Altri servizi generali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 3.336,99 174.200,00 10.100,00

13.436,99

(0,00)

(0,00)

(0,00)

9.700,00 9.700,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 11 Altri servizi generali 3.336,99 174.200,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

10.100,00

0,00

0,00

13.436,99

9.700,00 9.700,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

GIOVE Siscom 21di3Pagina



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2015

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e
di gestione

51.322,67 714.930,00previsione di competenza 521.750,00

0,00

0,00

573.044,61

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

518.300,00 518.300,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

GIOVE Siscom 21di4Pagina



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2015

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza

0301 Programma 01 Polizia locale e amministrativa

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 6.040,24 46.200,00 43.400,00

49.440,24

(0,00)

(0,00)

(0,00)

43.400,00 43.400,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 3.900,00 0,00 0,00

3.900,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 01 Polizia locale e amministrativa 9.940,24 46.200,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

43.400,00

0,00

0,00

53.340,24

43.400,00 43.400,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza 9.940,24 46.200,00previsione di competenza 43.400,00

0,00

0,00

53.340,24

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

43.400,00 43.400,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

GIOVE Siscom 21di5Pagina



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2015

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

0401 Programma 01 Istruzione prescolastica

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 2.314,71 21.600,00 21.100,00

23.414,71

(0,00)

(0,00)

(0,00)

21.100,00 21.100,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 01 Istruzione prescolastica 2.314,71 21.600,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

21.100,00

0,00

0,00

23.414,71

21.100,00 21.100,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0402 Programma 02 Altri ordini di istruzione non
universitaria

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 2.548,52 19.000,00 15.000,00

17.548,52

(0,00)

(0,00)

(0,00)

15.000,00 15.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non
universitaria

2.548,52 19.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

15.000,00

0,00

0,00

17.548,52

15.000,00 15.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0406 Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 14.712,97 130.750,00 121.600,00

136.312,97

(0,00)

(0,00)

(0,00)

121.600,00 121.600,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

GIOVE Siscom 21di6Pagina



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2015

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione 14.712,97 130.750,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

121.600,00

0,00

0,00

136.312,97

121.600,00 121.600,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio 19.576,20 171.350,00previsione di competenza 157.700,00

0,00

0,00

177.276,20

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

157.700,00 157.700,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

GIOVE Siscom 21di7Pagina



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2015

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

0502 Programma 02 Attività culturali e interventi
diversi nel settore culturale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 425,12 5.150,00 4.500,00

4.925,12

(0,00)

(0,00)

(0,00)

4.500,00 4.500,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi
diversi nel settore culturale

425,12 5.150,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

4.500,00

0,00

0,00

4.925,12

4.500,00 4.500,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei
beni e attività culturali

425,12 5.150,00previsione di competenza 4.500,00

0,00

0,00

4.925,12

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

4.500,00 4.500,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

GIOVE Siscom 21di8Pagina



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2015

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero

0601 Programma 01 Sport e tempo libero

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 3.951,81 24.150,00 19.050,00

23.001,81

(0,00)

(0,00)

(0,00)

19.050,00 19.050,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 40.000,00 15.000,00 40.000,00

0,00

(0,00)

(40.000,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 01 Sport e tempo libero 43.951,81 39.150,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

59.050,00

40.000,00

0,00

23.001,81

19.050,00 19.050,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e
tempo libero

43.951,81 39.150,00previsione di competenza 59.050,00

40.000,00

0,00

23.001,81

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

19.050,00 19.050,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

GIOVE Siscom 21di9Pagina



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2015

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

MISSIONE 07 Turismo

0701 Programma 01 Sviluppo e valorizzazione del
turismo

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 300,00 300,00

300,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

300,00 300,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 01 Sviluppo e valorizzazione del
turismo

0,00 300,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

300,00

0,00

0,00

300,00

300,00 300,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 07 Turismo 0,00 300,00previsione di competenza 300,00

0,00

0,00

300,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

300,00 300,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

GIOVE Siscom 21di10Pagina



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2015

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

0801 Programma 01 Urbanistica e assetto del
territorio

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 3.212,42 4.000,00 500,00

3.712,42

(0,00)

(0,00)

(0,00)

500,00 500,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 01 Urbanistica e assetto del
territorio

3.212,42 4.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

500,00

0,00

0,00

3.712,42

500,00 500,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed
edilizia abitativa

3.212,42 4.000,00previsione di competenza 500,00

0,00

0,00

3.712,42

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

500,00 500,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

GIOVE Siscom 21di11Pagina



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2015

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0902 Programma 02 Tutela, valorizzazione e
recupero ambientale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 417,42 11.000,00 8.000,00

8.417,42

(0,00)

(0,00)

(0,00)

8.000,00 8.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 12.000,00 20.000,00 0,00

12.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e
recupero ambientale

12.417,42 31.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

8.000,00

0,00

0,00

20.417,42

8.000,00 8.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0903 Programma 03 Rifiuti

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 21.412,25 191.000,00 191.500,00

212.912,25

(0,00)

(0,00)

(0,00)

191.500,00 191.500,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 2.000,00 0,00 0,00

2.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 03 Rifiuti 23.412,25 191.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

191.500,00

0,00

0,00

214.912,25

191.500,00 191.500,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

GIOVE Siscom 21di12Pagina



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2015

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela
del territorio e dell'ambiente

35.829,67 222.000,00previsione di competenza 199.500,00

0,00

0,00

235.329,67

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

199.500,00 199.500,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

GIOVE Siscom 21di13Pagina



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2015

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

1005 Programma 05 Viabilità e infrastrutture
stradali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 36.512,58 146.500,00 123.000,00

159.512,58

(0,00)

(0,00)

(0,00)

132.050,00 126.150,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 45.000,00 80.750,00 122.000,00

97.000,00

(0,00)

(25.000,00)

(0,00)

100.000,00 100.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture
stradali

81.512,58 227.250,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

245.000,00

25.000,00

0,00

256.512,58

232.050,00 226.150,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla
mobilità

81.512,58 227.250,00previsione di competenza 245.000,00

25.000,00

0,00

256.512,58

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

232.050,00 226.150,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

GIOVE Siscom 21di14Pagina



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2015

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

MISSIONE 11 Soccorso civile

1101 Programma 01 Sistema di protezione civile

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 1.000,00 0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 01 Sistema di protezione civile 0,00 1.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile 0,00 1.000,00previsione di competenza 0,00

0,00

0,00

0,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

GIOVE Siscom 21di15Pagina



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2015

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1203 Programma 03 Interventi per gli anziani

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 1.500,00 1.500,00

1.500,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

1.500,00 1.500,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 03 Interventi per gli anziani 0,00 1.500,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.500,00

0,00

0,00

1.500,00

1.500,00 1.500,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

1204 Programma 04 Interventi per soggetti a
rischio di esclusione sociale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 37.500,00 37.500,00

37.500,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

37.500,00 37.500,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 04 Interventi per soggetti a
rischio di esclusione sociale

0,00 37.500,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

37.500,00

0,00

0,00

37.500,00

37.500,00 37.500,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

1207 Programma 07 Programmazione e governo
della rete dei servizi
sociosanitari e sociali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 444,60 4.600,00 4.600,00

5.044,60

(0,00)

(0,00)

(0,00)

4.600,00 4.600,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

GIOVE Siscom 21di16Pagina



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2015

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 32.026,77 53.000,00 300.000,00

332.026,77

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 07 Programmazione e governo
della rete dei servizi
sociosanitari e sociali

32.471,37 57.600,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

304.600,00

0,00

0,00

337.071,37

4.600,00 4.600,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

1209 Programma 09 Servizio necroscopico e
cimiteriale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 79,69 3.500,00 4.000,00

4.079,69

(0,00)

(0,00)

(0,00)

4.000,00 4.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 50.000,00 0,00 0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 09 Servizio necroscopico e
cimiteriale

50.079,69 3.500,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

4.000,00

0,00

0,00

4.079,69

4.000,00 4.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali
e famiglia

82.551,06 100.100,00previsione di competenza 347.600,00

0,00

0,00

380.151,06

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

47.600,00 47.600,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

GIOVE Siscom 21di17Pagina



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2015

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

1402 Programma 02 Commercio - reti distributive -
tutela dei consumatori

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 740,29 4.000,00 4.200,00

4.940,29

(0,00)

(0,00)

(0,00)

4.200,00 4.200,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 02 Commercio - reti distributive -
tutela dei consumatori

740,29 4.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

4.200,00

0,00

0,00

4.940,29

4.200,00 4.200,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e
competitività

740,29 4.000,00previsione di competenza 4.200,00

0,00

0,00

4.940,29

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

4.200,00 4.200,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

GIOVE Siscom 21di18Pagina



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2015

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 4.570,00 3.500,00

25.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

3.500,00 3.500,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva 0,00 4.570,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

3.500,00

0,00

0,00

25.000,00

3.500,00 3.500,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

2002 Programma 02 Fondo crediti di dubbia
esigibilità

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 0,00 5.500,00

0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

8.000,00 15.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 02 Fondo crediti di dubbia
esigibilità

0,00 0,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

5.500,00

0,00

0,00

0,00

8.000,00 15.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,00 4.570,00previsione di competenza 9.000,00

0,00

0,00

25.000,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

11.500,00 18.500,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

GIOVE Siscom 21di19Pagina



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2015

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

MISSIONE 50 Debito pubblico

5001 Programma 01 Quota interessi ammortamento
mutui e prestiti obbligazionari

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 36.700,00 32.400,00

32.400,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

27.900,00 24.800,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 01 Quota interessi ammortamento
mutui e prestiti obbligazionari

0,00 36.700,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

32.400,00

0,00

0,00

32.400,00

27.900,00 24.800,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

5002 Programma 02 Quota capitale ammortamento
mutui e prestiti obbligazionari

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 4 Rimborso prestiti 0,00 89.200,00 94.500,00

94.500,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

55.000,00 57.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 02 Quota capitale ammortamento
mutui e prestiti obbligazionari

0,00 89.200,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

94.500,00

0,00

0,00

94.500,00

55.000,00 57.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 50 Debito pubblico 0,00 125.900,00previsione di competenza 126.900,00

0,00

0,00

126.900,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

82.900,00 81.800,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

GIOVE Siscom 21di20Pagina



Comune di Tarantasca
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2015)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2015

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2016 DELL'ANNO 2017

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi e
Partite di giro

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di
giro

3.785,00 266.300,00 327.300,00

331.085,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

327.300,00 327.300,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi e
Partite di giro

3.785,00 266.300,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

327.300,00

0,00

0,00

331.085,00

327.300,00 327.300,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 3.785,00 266.300,00previsione di competenza 327.300,00

0,00

0,00

331.085,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

327.300,00 327.300,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

332.847,06 1.932.200,00 2.046.700,00

65.000,00

0,00

2.195.519,00

1.648.800,00 1.648.800,00

0,00 0,000,00

0,00 0,00

0,00

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 332.847,06 previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

65.000,00

0,00

2.195.519,00

0,00 0,000,00

2.046.700,00 1.648.800,00 1.648.800,00

0,00 0,00

0,00

1.932.200,00

GIOVE Siscom 21di21Pagina


	Allegato9_EquilibridiBilancio
	BilancioPluriennaleENTRATA
	BilancioPluriennaleINTERVENTI
	BilancioPluriennaleRiepPROGRAMMI
	BilancioPrevisione
	entrate
	fcde dettaglio
	quadro generale riassuntivo
	QuadroGeneraleRiassuntivo2015
	QuadroGeneraleRiassuntivo2016
	QuadroGeneraleRiassuntivo2017
	riepilogo entrate per titoli
	riepilogo spese per missione
	riepilogo spese per titoli
	RiepilogoGeneraleSpese2015
	spesa

